
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. spalio 11 d.

Nr. 2023-284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  188
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  188
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 188
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  208
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Mano bankas", kodas 112043081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27
Pranešimo Nr. 6203356

Pranešimas apie AB "Mano bankas" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

AB "Mano bankas", j. a. k. 112043081, buveinės adresas S. Moniuškos g. 27, Vilnius (toliau - Bankas)  valdybos iniciatyva
ir sprendimu 2023 m. lapkričio mėn. 06 d. šaukiamas neeilinis visuotinis Banko akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Banko patalpose adresu S. Moniuškos g. 27, Vilniuje.
Susirinkimo pradžia - 17.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Banko įstatinio kapitalo padidinimas papildomais įnašais;
2. Banko įstatų naujos redakcijos patvirtinimas;
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų vykdymo pavedimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. spalio mėn. 26 d. (balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie bus Banko akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje).

Akcininkų teisių apskaitos diena - 2023 m. lapkričio mėn. 20 d. (Banko akcininkai turi pirmumo teisę įsigyti dalį didinant
įstatinį kapitalą Banko išleidžiamų akcijų proporcingai nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklauso
Akcininkų teisių apskaitos dienos pabaigoje).

Sprendimų projektai ir kita infomacija
Sprendimų projektai susirinkimo darbotvarkės klausimais, balsavimo biuletenis, dokumentai, kurie bus pateikti
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, skelbiama Banko interneto
svetainėje https://mano.bank/naujienos. Ne vėliau kaip 2023 m. spalio mėn. 26 d. šiuo adresu internete bus pateikta
visa su visuotiniu akcininkų susirinkimu susijusi informacija ir dokumentai (sprendimų projektai darbotvarkės klausimais,
bendrojo balsavimo biuletenio forma, siūlomų tvirtinti įstatų projektas). Taip pat su nutarimų projektais ir kitais
dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Banko akcininkai gali susipažinti nuo 2023 m. spalio mėn. 26 d.,
Banko patalpose S. Moniuškos g. 27, Vilniuje.

Siūlymai papildyti darbotvarkę
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti susirinkimo
darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektą,
arba, kai sprendimo priimti nereikia, paaiškinimą. Siūlymai papildyti darbotvarkę ir visa pridedama informacija turi būti
rašytiniai. Siūlymai papildyti darbotvarkę papildomais klausimais gali būti pateikti iki 2023 m. spalio 23 d. 17.00 val. Jeigu
susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus Bankas ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo praneš
tais pačiais būdais, kaip ir apie susirinkimo sušaukimą.

Sprendimų projektų siūlymai
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti naujus sprendimų projektus
klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į susirinkimo darbotvarkę. Pateikiami sprendimų projektai turi būti rašytiniai.
Jie gali būti pateikiami Bankui iki 2023 m. lapkričio 06 d. 12.00 val.

Klausimai, susiję su darbotvarkės klausimais
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bankui klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarke. Klausimus akcininkai gali
pateikti ne vėliau kaip iki 2023 m. spalio 31 d. 17.00 val. Į pateiktus klausimus, išskyrus tuos, kurie susiję su Banko
komercine paslaptimi ir konfidencialia informacija, Bankas atsakys akcininkui iki susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 4

Įgaliojimai
Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti
patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir patvirtintas įstatymų
numatyta tvarka. Įgaliotinis gali būti įgaliotas daugiau negu vieno akcininko ir balsuoti skirtingai pagal kiekvieno akcininko
duotus nurodymus. Akcininko įgaliojimas kitam fiziniam ar juridiniam asmeniui balsuoti akcininko vardu susirinkime
gali būti suteiktas elektroninio ryšio priemonėmis. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninėmis priemonėmis
suformuotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti kvalifikuotu elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo
programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu.

Akcininkas, turintis Banko akcijų, įgytų savo vardu, bet dėl kitų asmenų interesų, prieš balsuodamas visuotiniame
akcininkų susirinkime, turi atskleisti Bankui galutinio naudos gavėjo tapatybę, akcijų, kuriomis balsuojama, skaičių ir jam
pateiktų balsavimo nurodymų turinį ar kitokį paaiškinimą dėl sutarto su galutiniu naudos gavėju dalyvavimo ir balsavimo
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Dalyvavimas ir balsavimas
Akcininkai ir akcininkų įgaliotiniai, kurie atvyks ir fiziškai dalyvaus susirinkime, balsuos susirinkimo vietoje. Asmuo,
dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime. Reikalavimas pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą netaikomas, kai
balsuojama raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį.
Bankas rekomenduoja akcininkams arba akcininkų įgaliotiniams pasinaudoti galimybe balsuoti iš anksto raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį.  Biuletenio forma ne vėliau, kaip 2023 m. spalio 26 d. bus patalpinta Banko interneto
svetainėje https://mano.bank/naujienos. Taip pat balsavimo biuletenio formą bus galima gauti Banko patalpose adresu
Moniuškos g. 27, Vilnius. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Galiojančiais bus laikomi tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai, kurie bus gauti iki susirinkimo dienos
15.00 val.

Bankas nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Akcininkams, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų, pareikalavus, tokios galimybės bus sudarytos ir Banko
interneto svetainėje https://mano.bank/naujienos bus paskelbta dalyvavimo ir balsavimo susirinkime elektroninio ryšio
priemonėmis tvarka.
Dokumentų pristatymas
Akcininko ar jo įgalioto asmens bendrasis balsavimo biuletenis su pridedamais dokumentais (jeigu tokie turi būti
pridedami) Bankui gali būti pateikiami šiais būdais:
1. Popierinės formos dokumentai (originalai arba patvirtintos kopijos) pristatomi darbo dienomis į Banko patalpas arba
siunčiami paštu adresu: AB "Mano bankas", S. Moniuškos g. 27, LT-08115 Vilnius.
2. Kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašyti elektroniniai dokumentai, pateikiami  Bankui (pvz., per GoSign) nurodant
Banką kaip dalyvį (gavėją) pagal elektroninio pašto adresą legal@mano.bank arba atsiunčiant kvalifikuotu elektroniniu
parašu pasirašytą balsavimo biuletenį minėtu el. paštu.
Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją apie visuotinį akcininkų susirinkimą, kontaktiniai duomenys: Svajūnas
Verbickas, tel. Nr. +37061855688, el. p. legal@mano.bank .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 181265160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 6203364

Dėl neeilinio visuotino akcininkų susirinkimo sušaukimo

Informuojame, jog UAB "ETRA", į.k. 181265160,  reg. adresas Gedimino g. 22, LT-21118 Trakai (toliau - Benrovės),
direktoriaus sprendimu 2023 m. lapkričio 3 d.,  16 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks Bendrovės patalpose - Gedimino g. 22, LT-21118 Trakai.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo dieną. Dalyvavimas ir balsavimas visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis tvarka
nebus galimas. Susipažinti su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais
taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, bei susipažinti su informacija,
susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, galite adresu Gedimino g. 22, LT-21118 Trakai.
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 5

1) Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai;
2) Dėl bendrovei priklausančių visų nekilnojamo turto objektų pardavimo;
3) Kiti klausimai

Direktorius       Vytautas Kaziukonis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46
Pranešimo Nr. 6201654

2022 m. rugpjūčio 24 d. likviduojamos UAB "Miesto logistika" (juridinio asmens kodas 304606991, buveinės adresas
S. Stanevičiaus g. 96A-46, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro
Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą bendrovę likviduoti, todėl bendrovė
Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių asmenų registro.

- - -

VšĮ "Ravana", kodas 303073985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 6203363

Pranešame, kad VšĮ "Ravana", teisinė forma - viešoji įstaiga, kodas 303073985, buveinės adresas Birutės g. 7, Joniškis,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio dalininko sprendimu, priimtu 2023 m. spalio 10 d.,
yra likviduojama.

- - -

MB "Alkanos akys", kodas 305073051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6203456

Įmonė MB ALKANOS AKYS, 305073051, atstovaujama likvidatoriaus Vaido Kondratjevo, nuo 2020-03-20 yra
likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Evented, kodas 305656118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 26-17B
Pranešimo Nr. 6201159

Pranešame, kad vienintelio nario sprendimu Nr. 202301 MB Evented pavadinimas keičiamas į MB "Gamta gydo".

- - -

UAB Gatoreka, kodas 306420206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6203054

Informuojame, kad UAB Gatoreka, juridinio asmens kodas 306420206, buveinės adresas Žirmūnų g. 115-96, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į NES
GLOBAL UAB.

- - -

MB "Jalinga", kodas 304781019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6203154

Pranešu, kad nuo 2023-10-10 MB "Jalinga" (kodas 304781019) vienintelio nario sprendimu pavadinimas keičiamas į
MB "Ingrama".

- - -

UAB "VP Motors", kodas 306168723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 6203254

Pranešame, kad UAB "VP motors", įm.k. 306168723, adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Lakštingalų g.
6, vienintelio akcininko sprendimu nusprendžia pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "Silvi Space".

- - -

UAB Komponent, kodas 304841288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6203355

Informuojame, kad UAB Komponent, kodas 304841288, adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų Centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB Miles Lithuania.

- - -

UAB "Sentersa", kodas 305624533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6203357

Viešai pranešame, kad keičiamas UAB "Sentersa", kodas 305624533, buveinės adresas Vilnius, Lvivo g. 25-701,
pavadinimas. Naujasis bendrovės pavadinimas - UAB Vanagas Hub.

- - -

Startas Verslui, UAB, kodas 306108345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 6203360

UAB "Startas verslui" 2023-10-10 dienos visuotinio akcininkų sprendimu (protokolo Nr. 2) nuo 2023-10-13 dienos keičia
pavadinimą į UAB "Finnordic".

- - -

UAB "Idealis plius", kodas 305486954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Girdvainio g. 29
Pranešimo Nr. 6203455

UAB "Idealis plius", kodas 305486954, keičia pavadinimą į UAB "Isobiliti".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB NITATOR-SLT, kodas 300500649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 6203365

Informuojame, kad SLT Industrial Components, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
301549738, adresas: Plento g. 4B-1, Biržai, Lietuva; SLT Industrial Components) ir UAB NITATOR-SLT (bendrovė,
įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 300500649, adresas: Plento g. 4B, Biržai, Lietuva; Nitator)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie SLT Industrial Components bus prijungta Nitator. Atitinkamai, SLT Industrial Components
perims visas Nitator teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos SLT Industrial
Components ir Nitator reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo SLT Industrial Components įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Nitator perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į SLT Industrial Components apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Plento g. 4B, Biržai, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu 868666626 arba el. paštu: liutauras.variakojis@sltic.lt.

- - -

SLT Industrial Components, UAB, kodas 301549738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B-1
Pranešimo Nr. 6203366

Informuojame, kad SLT Industrial Components, UAB (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
301549738, adresas: Plento g. 4B-1, Biržai, Lietuva; SLT Industrial Components) ir UAB NITATOR-SLT (bendrovė,
įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 300500649, adresas: Plento g. 4B, Biržai, Lietuva; Nitator)
reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie SLT Industrial Components bus prijungta Nitator. Atitinkamai, SLT Industrial Components
perims visas Nitator teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos SLT Industrial
Components ir Nitator reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 8

Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo SLT Industrial Components įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Nitator perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į SLT Industrial Components apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Plento g. 4B, Biržai, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu 868666626 arba el. paštu: liutauras.variakojis@sltic.lt.

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė, kodas 153083122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 6203554

Vadovaujantis 2023 m. birželio 26 d. Akmenės rajono savivaldybės tarybos sprendimu T-183 reorganizuojama prijungimo
būdu viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės priežiūros centras, prijungiant ją prie viešosios įstaigos Naujosios Akmenės
ligoninės iki 2023 m. lapkričio 1 d.
Reorganizavimo tikslas - prijungti viešąją įstaigą Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centrą prie viešosios
įstaigos Naujosios Akmenės ligoninės, siekiant gerinti Akmenės rajono savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūros
paslaugų kokybę ir prieinamumą, optimizuoti teikiamų paslaugų apimtį ir struktūrą pagal gyventojų sveikatos priežiūros
paslaugų poreikius, didinant sveikatos priežiūros įstaigų veiklos efektyvumą.
Reorganizacijos būdas - prijungimas.
Reorganizuojama įstaiga - viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 153084039,
adresas: Žemaitijos g. 6, Naujoji Akmenė.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė, kodas 153083122, adresas: Žemaitijos
g.6, Naujoji Akmenė.
Po reorganizavimo veikianti įstaiga - viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė - sveikatos centras.
Po reorganizacijos veikiančios viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Akmenės rajono
savivaldybės taryba.
2023 m. liepos 31 d. parengtos ir paviešintos reorganizavimo sąlygos nustato viešosios įstaigos Akmenės rajono pirminės
sveikatos priežiūros centro ir viešosios įstaigos Naujosios Akmenės ligoninės reorganizavimo tikslą, būdą ir tvarką.
Su reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti:
1. https://nal.lt/2023/07/31/pranesimas-apie-parengtas-reorganizavimo-salygas-ir-busima-reorganizacijos-procesa/
2. https://www.akmenespoliklinika.lt/pranesimas-apie-parengtas-reorganizavimo-salygas-ir-busima-reorganizacijos-
procesa/
3. https://www.akmene.lt/skelbimai/pranesimas-apie-parengta-reorganizavimo-salygu-aprasa-ir-busima-
reorganizacijos-procesa/5892.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai", kodas 182816983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 6203361

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės keliai" (toliau - Bendrovė) informuoja, kad gavo Bendrovės akcininko AB "HISK" (į.k.
147710353) pranešimą (2023-10-05 Nr. SD/23-1100, su pranešimo priedu galima susipažinti Bendrovės buveinėje) apie
akcijų išpirkimą, bei viešai skelbia nurodomą jo turinį:

PRANEŠIMAS APIE AKCIJŲ IŠPIRKIMĄ

AB "HISK", kodas 147710353, buveinės registracijos adresas S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys (toliau - HISK), yra
bendrovės UAB "Ukmergės keliai", kodas 182816983, buveinės registracijos adresas Deltuvos g. 26, LT-20122 Ukmergė
(toliau - Bendrovė), akcininkas, turintis 199544 vnt. Bendrovės nematerialiųjų paprastųjų vardinių akcijų iš 200000 vnt.,
kas viršija 95 procentų akcininkų balsų ribą.
Pranešame, kad HISK ketina pasinaudoti Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatyme (toliau - Įstatymas) įtvirtinta
Bendrovės akcijų išpirkimo teise, todėl teikiame šį pranešimą (Įstatymo 461 straipsnis):
1) bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė - UAB "Ukmergės
keliai", uždaroji akcinė bendrovė, kodas 182816983, buveinės registracijos adresas Deltuvos g. 26, LT-20122 Ukmergė;
2) akcijas išperkančio akcininko duomenys (juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė) ir jo turimų
akcijų skaičius, įskaitant akcijų skaičių pagal klases, jų suteikiamų balsų skaičius - AB "HISK", akcinė bendrovė, kodas
147710353, buveinės registracijos adresas S. Kerbedžio g. 7, LT-35104 Panevėžys; turimų akcijų skaičius - 199544 vnt.
Bendrovės nematerialiųjų paprastųjų vardinių akcijų, kurių suteikiamas balsų skaičius - 199544 vnt. (99,77 proc.);
3) akcijas išperkančio akcininko reikalavimas, kad bendrovės akcininkai, kuriems skirtas pranešimas, parduotų sau
nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias bendrovės akcijas - AB "HISK", kodas 147710353,
reikalauja, kad likę Bendrovės akcininkai (Mažumos akcininkai) parduotų sau nuosavybės teise priklausančias balsavimo
teisę suteikiančias Bendrovės akcijas;
4) akcijos išpirkimo kaina ir jos nustatymo būdas - Nepriklausomas turto vertintojas nustatė Bendrovės vienos akcijos
vertę 25,83 EUR (2023-09-29 UAB "Ukmergės keliai" 100 procentų akcijų paketo ir vienos PVA vertinimo ataskaita Nr.
30A0-2309-0002). Siekdama išsklaidyti bet kokias abejones dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos teisingumo, HISK
Bedrovės akcijas išpirks po 35,00 EUR už vieną akciją;
5) akcijų išpirkimo tvarka - Dėl akcijų pardavimo bus sudaroma rašytinė sutartis, kurioje bus numatytas trijų darbo dienų,
bet ne vėlesnis nei iki penkių darbo dienų imtinai, atsiskaitymo už akcijas terminas. Akcijų pirkimo-pardavimo sutartis bus
sudaroma ir pasirašoma adresu Deltuvos g. 26, Ukmergė (UAB "Ukmergės keliai" buveinė) arba pasirašoma kvalifikuotu
elektroniniu parašu;
6) terminas, per kurį bendrovės akcininkai, kuriems skirtas pranešimas, turi atlikti Įstatymo 461 straipsnio 13 dalyje
nurodytus veiksmus - Iki 2024-01-08 dienos imtinai.
Pažymime, kad šis pranešimas ir reikalavimas parduoti HISK dar nepriklausančias akcijas taip pat taikomas visiems ir
bet kokiems galimiems Mažumos akcininkų akcijų bendraturčiams ir Mažumos akcininkų akcijų perėmėjams (bet kokiu
teisiniu pagrindu).
Visais, su šiuo pranešimu susijusiais klausimais prašytume kreiptis į UAB "Ukmergės keliai" direktorių Andrių Latvį , mob.
+37061066726 , el. paštas a.latvys@hisk.lt.

PRIEDAS. 2023-09-29 UAB "Ukmergės keliai" 100 procentų akcijų paketo ir vienos PVA vertinimo ataskaita Nr.
30A0-2309-0002, 81 lapas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Tolkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302335623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 10

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Tolkūnų k., Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 6203354

- - -

MB "Geoservisas", kodas 306022241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Salučių k. 7
Pranešimo Nr. 6203359

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 6203055

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Ponas švara, kodas 306540586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Aušros g. 33
Pranešimo Nr. 6203954

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: LAURA JUŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Scanbase, kodas 306541097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 28
Pranešimo Nr. 6203955

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: DAIVA ZAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viritema, kodas 306541581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Liepgirių g. 9-7
Pranešimo Nr. 6203956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: NERIJUS RIPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Well holdings, kodas 306541115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-3
Pranešimo Nr. 6203957

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: EDVARDAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Magic greens, MB, kodas 306541122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 122
Pranešimo Nr. 6203958

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: EMILIJA PABARČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monica Vecchi, kodas 306540611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-21B
Pranešimo Nr. 6203959

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: JUSTAS POLIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Car house", kodas 306541154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Eglės g. 7
Pranešimo Nr. 6203960

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: DONATAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Givira", kodas 306540636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 5
Pranešimo Nr. 6203961

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: GIEDRIUS GREIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Birštono krantas, kodas 306540650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49A
Pranešimo Nr. 6203962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: RYTIS MOROZOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Aboutwhere, kodas 306540700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-7
Pranešimo Nr. 6203963

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: THOMAS WANDERER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekomas, MB, kodas 306541250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6203964

Įregistravimo data: 2023-10-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Emineida, kodas 306544606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6203965

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ROLANDAS JURKŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekolandija", kodas 306545117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Joteliūnų k., Geležinkelio g. 18-4
Pranešimo Nr. 6203966

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VILIJA ŽARSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB White dream studija, kodas 306544104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-22
Pranešimo Nr. 6203967

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: DAIVA DAUNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mega Amber, kodas 306540593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6203968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greksportas", kodas 306541108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 6203969

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: KRISTINA GRICIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milvida", kodas 306541147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Tėviškės g. 17
Pranešimo Nr. 6203970

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VIDAS ŠATEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakalo mūras", kodas 306541161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15
Pranešimo Nr. 6203971

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: AURIMAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Laiko marios" IĮ, kodas 306518127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 6203972

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: MILDA MIZARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TJ motors", kodas 306541211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 5-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6203973

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: TOMAS BIKULČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LAB-H9", kodas 306540682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6203974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: FILIPPO QUONDAM, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bu bu auto, kodas 306541243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 36
Pranešimo Nr. 6203975

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VILIUS BUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "D9 LT", kodas 306544086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6203976

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sinkus, kodas 306540718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 9-16A
Pranešimo Nr. 6203977

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: AURIMAS SINKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agroviza, kodas 306518198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-22
Pranešimo Nr. 6203978

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: PAULIUS ASTRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meblery, kodas 306544588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varnės g. 9-4
Pranešimo Nr. 6203979

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: AURELIJA BAGDONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auksinis Veršelis, kodas 306545081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6203980

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ŠAJA KOPELIANSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 15

- - -

MB "MDV Išmontavimas", kodas 306545099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-57
Pranešimo Nr. 6203981

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: AMIRASLAN MADATOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vadkaira, kodas 306545124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6203982

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VADIMAS KAIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Tautos Gyvastis, kodas 306544093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Skruzdėlynės vs. 1
Pranešimo Nr. 6203983

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VALDAS RUTKŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mooduz, kodas 306545601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6203984

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: RENATAS BALABANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Estete studio, kodas 306545633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24
Pranešimo Nr. 6203985

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ROBERTA LEKAUNIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Go Screen", kodas 306544129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-71
Pranešimo Nr. 6203986

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: SAULĖ DERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gipsas ir kartonas", kodas 306545658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6203987

Įregistravimo data: 2023-10-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB KvellTech, kodas 306545665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 6203988

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NESUK GALVOS", kodas 306544182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 6203989

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: REMIGIJUS ŠIMĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ryhana, kodas 306542587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Gandrų g. 11
Pranešimo Nr. 6203990

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: JŪRATĖ VALIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažauta, kodas 306546094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 4
Pranešimo Nr. 6203991

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: IRMANTAS ŠUNBARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Rastinėnų rūkykla, kodas 306546105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Tiesioji g. 36
Pranešimo Nr. 6203992

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: MINDAUGAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Family office", kodas 306545640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 17

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 6203993

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: GEDIMINAS PETERAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Documentum Group", kodas 306442163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6203994

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: LINAS LOBECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Somoklis", kodas 306546112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6203995

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano vitaminai", kodas 306545722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 171
Pranešimo Nr. 6203996

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: KRISTINA STADALNINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Part taker", kodas 306544200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pempių g. 4
Pranešimo Nr. 6203997

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VLADIMIR SYSOJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iteluma, kodas 306544218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6203998

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VAIDA KARČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spaudos profai, kodas 306544595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 18

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7
Pranešimo Nr. 6203999

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: JOVITA JANKOVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ur padangos", kodas 306545583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 6204000

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VIRGINIJUS ŽUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

OTKO, UAB, kodas 306545590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204001

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Filrama", kodas 306544136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-33
Pranešimo Nr. 6204002

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: LUKAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JolTanda, kodas 306546087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, A. Mickevičiaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 6204003

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: TADAS TIREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB INS Servisas, kodas 306545697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 28
Pranešimo Nr. 6204004

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ANDRIUS ČEBERKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4T Invest, MB, kodas 306544225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stanela, UAB, kodas 306545626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204006

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taktiškas, kodas 306528096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Alksnio g. 21
Pranešimo Nr. 6204007

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: TOMAS EIGERTAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Buskaina, kodas 306544111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Rubikių 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6204008

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ALEXANDER DAHSHLEIGER, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Segato grupė", kodas 306544150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6204009

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: PIERO PAGNOTTI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nttk", kodas 306544168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17B-19
Pranešimo Nr. 6204010

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: VILIJA SPRAINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jorre, kodas 306544175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-136
Pranešimo Nr. 6204011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: JORĖ RUKŠĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Auto DIB", kodas 306545672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204012

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: MOUHAMAD DIB, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kristandra", MB, kodas 306545708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6204013

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ANDRIUS POCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PIN ME GROUP", kodas 306545715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Knygnešių g. 4
Pranešimo Nr. 6204014

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: MARTYNAS MANČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ DIEHARD RUNNING, kodas 306546137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-9
Pranešimo Nr. 6204015

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: AIDAS ARDZIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norvala", kodas 306545747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 3
Pranešimo Nr. 6204016

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: TOMAS VAIČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dolus", kodas 306540084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6204017

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: SANDRA VITKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 21

- - -

MB 3D Typis, kodas 306540604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 28
Pranešimo Nr. 6204018

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ARŪNAS ZAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apolono baldai", kodas 306542085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6204019

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ANDRIUS PARANGOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DLautodesign, kodas 306540643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Kapčiūnų k., Žilvičių g. 21
Pranešimo Nr. 6204020

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: DONATAS LOTUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Food harmony, kodas 306541193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 107A
Pranešimo Nr. 6204021

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: NERIJUS ŽYMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Esboost", kodas 306540668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakajų g. 6
Pranešimo Nr. 6204022

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ESRAA AHMED ALY MOHAMED ELSAYED, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SD lab, MB, kodas 306541204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-34
Pranešimo Nr. 6204023

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: SAULIUS ČIŽINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 22

MB "Global innovations", kodas 306543582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204024

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: EIMANTAS JATAUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cloddie, kodas 306540675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 21-22
Pranešimo Nr. 6204025

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: KOTRYNA SELIUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apsiskaita", kodas 306541229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6204026

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: MARIUS ČIŪTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bom dia, kodas 306541236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6204027

Įregistravimo data: 2023-10-10. Vadovas: ANTONIO RUI LOPES RODRIGUES, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIDA", kodas 120501151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-27
Pranešimo Nr. 6203368

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VAIMRAZA", kodas 125433380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 26
Pranešimo Nr. 6203369

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 6203370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Čiukšio įmonė, kodas 147582170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-10
Pranešimo Nr. 6203371

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aurimo Beresnevičiaus individuali įmonė, kodas 149946384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-7
Pranešimo Nr. 6203372

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "HENZETRANS", kodas 151161056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 6203373

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 155423584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 6203374

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203375

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimundo Žindžiaus įmonė, kodas 159990023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 92
Pranešimo Nr. 6203376

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 6203377

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 24

- - -

UAB "Būsto švara", kodas 165169682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 6203378

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SPERANZA LTD", kodas 300604523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203379

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transcompany", kodas 300652532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203380

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Victoria klubas", kodas 301234532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 6203381

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bendrija "Vilties linija", kodas 300502664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 6203382

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Agninta", kodas 303370082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6203383

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaunas FEZ Business Development", kodas 301555591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 6203384

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 25

UAB "E SPRENDIMAI", kodas 302422708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203385

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FLORDESIGN", kodas 302466786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 37
Pranešimo Nr. 6203386

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203387

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203388

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203389

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6203390

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modista", kodas 303080175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203391

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eldus", kodas 303118875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203392

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203393

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203394

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203395

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6203396

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HoReCa Baltic", kodas 302640190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203397

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203398

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6203399

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aditis", kodas 302681319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 6203400

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vyginta", kodas 302709996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6203401

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurotranzita", kodas 303268316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 6203402

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Juosudiškė", kodas 303272453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Karūžiškės II k. 1
Pranešimo Nr. 6203403

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203404

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aravana", kodas 303302284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203405

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6203406

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6203407

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intiva", kodas 303364859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203408

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203409

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Translogeta", kodas 303564436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203410

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Šlečkų k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 6203411

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VISTETA", kodas 302775512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203412

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALMALI, kodas 302777488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6203413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Suvenyrai LT, UAB, kodas 302803367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203414

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jėgainė 3, UAB, kodas 302808574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6203415

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jėgainė 5, UAB, kodas 302808617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6203416

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DNV AUTO", kodas 302814997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203417

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FOTOVOLTIKA", kodas 302815608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203418

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MBActivity", kodas 302852624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 6203419

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6203420

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 30

- - -

UAB "MRT United", kodas 302863446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 6203421

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 6203422

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Swallow, kodas 302919934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 6203423

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203424

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6203425

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203426

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technologijos nebrangiai", kodas 303018063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203427

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 31

MB "Pauliaus statyba", kodas 305897489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6203428

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AL Servisas", kodas 304046368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 6203429

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203430

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203431

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROPEAN ROAD TRANSPORT", kodas 304074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203432

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milalita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203433

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jūros konsultacijos LT", kodas 304228381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 24
Pranešimo Nr. 6203434

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Urban Lithuania, kodas 305148109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6203435

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Magnum lucrum", kodas 305290083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-30
Pranešimo Nr. 6203436

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6203437

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nateka", kodas 304826400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203438

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luminoras", kodas 304836889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203439

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203440

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eldus PL", kodas 304865499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6203441

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vomita", kodas 304894216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203442

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos langai", kodas 304907891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k., Linų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6203443

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novikas", kodas 304941623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6203444

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203445

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avinos valdymas", kodas 304877359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203446

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Otava", kodas 304697044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6203447

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203448

Išregistravimo data: 2023-10-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, kodas 188777932
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12
Pranešimo Nr. 6203920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-02); Nuostatai
(2023-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-02).

- - -

UAB "Audilūna", kodas 300091234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6203921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Statybų monstras", kodas 304430408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 6203922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas
dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros
išregistravimo.

- - -

UAB "Elitiniai namai", kodas 304406624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Pajūrio klevas", kodas 303297766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Geležinkelio g. 6-16
Pranešimo Nr. 6203924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 35

MB "Ntopas", kodas 305295365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6203925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ntopas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-10-06).

- - -

VšĮ Kaišiadorių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305979616
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 6203926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto pakeistų
duomenų įtraukimo į Registrą (2023-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2023-09-28).

- - -

UAB "Baltpersa", kodas 304445634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 19-13
Pranešimo Nr. 6203927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-10 (2023-10-10).

- - -

MB "Mano vitaminai", kodas 306545722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 171
Pranešimo Nr. 6203928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Selfus", kodas 304101099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 6203929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Jarkauto", kodas 306390179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 6203930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

Asociacija "Viesų bendruomenė", kodas 305555279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Viesų g. 2A
Pranešimo Nr. 6203931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-10-06).

- - -

UAB "FEZ IG", kodas 300625229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 6203932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6203933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-10).

- - -

UAB "Edicto", kodas 304710805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AUTVUDA", kodas 301532646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6203935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13-46
Pranešimo Nr. 6203936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Qurten", kodas 306525082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6203937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Dgt projektai", kodas 305660006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6203938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

UAB "Investicijų komanda", kodas 304512474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 6203939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-10); Įgaliojimas (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

MB "Grupiokai", kodas 304891622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6203940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 38

- - -

UAB "Inpeksus", kodas 303133172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GeraTrans", kodas 306110061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6203942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Robeca", kodas 302738670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 6203943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "CR Invest service", kodas 304559552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-21
Pranešimo Nr. 6203944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 6203945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05).

- - -

UAB "Jactus", kodas 304903245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6203946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ežys miške", kodas 304412513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-110
Pranešimo Nr. 6203948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 6203949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gruzinų namai, kodas 306369726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6203950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6203951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Regalhouse SIA" Lietuvos filialas, kodas 305049036
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-438
Pranešimo Nr. 6203952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-10).

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 6203953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Bundam", kodas 193194949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 6204054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "Apoka", kodas 304753030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Monica Vecchi, kodas 306540611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-21B
Pranešimo Nr. 6204056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Z. Budginienės individuali įmonė, kodas 263544750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 16
Pranešimo Nr. 6204057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

UAB "Armabetas", kodas 303444426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Nevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 6204058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Akcininkų sprendimas (2023-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-10).

- - -

MB "Edjuda", kodas 305200068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 61-2
Pranešimo Nr. 6204059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB Logistikos komanda, kodas 306430093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-4
Pranešimo Nr. 6204060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITORNAS", kodas 122042889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13
Pranešimo Nr. 6204061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB 7 parkai, kodas 306074665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 6204062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Akcininkų sprendimas (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 42

UAB "Transfralita", kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 1B
Pranešimo Nr. 6204063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Expert Digital Vilnius", kodas 303304082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Semitas", kodas 304786614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Durpyno g. 9
Pranešimo Nr. 6204065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Medika", kodas 303090326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 6204066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Catcamo centras", kodas 304922555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vitmonos sprendimai", kodas 303132451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-15
Pranešimo Nr. 6204068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 43

- - -

UAB "Krioklys", kodas 303557858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 21-5
Pranešimo Nr. 6204069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Anušas", kodas 303332441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6204070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Grotekus", kodas 305428602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6204071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"STATUS" VILNIAUS UNIVERSALIOS KOVOS SPORTO KLUBAS, kodas 125098722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38
Pranešimo Nr. 6204072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo dėl nutartis inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2023-10-10).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Berželis", kodas 191457675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Bokšto 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6204073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-10-06).

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6204074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Adminda", kodas 303106474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6204075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Finanselta", kodas 305583378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 6204076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-10-09).

- - -

J. Druteikienės individuali įmonė, kodas 141188076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 44
Pranešimo Nr. 6204077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Sauliaus Balčiūno įmonė "BSB", kodas 232043780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32
Pranešimo Nr. 6204078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Digivesta", kodas 306257104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6204079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 45

- - -

MB "Projektas Venera", kodas 305538073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-14
Pranešimo Nr. 6204080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Auto DIB", kodas 306545672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56
Pranešimo Nr. 6204082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SARNETA", kodas 302625306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Reteksa", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 5
Pranešimo Nr. 6204084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "FINEDVA", kodas 302723889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 46

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

ŽŪB "Radviliai", kodas 303292694
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Pakarnių k. 2
Pranešimo Nr. 6204086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANKA", kodas 111587379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 6204087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ŠKLĖRIAI", kodas 124343777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 6204088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "VILAKTIS", kodas 125677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Otema", kodas 303108436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Lavinus", kodas 303197207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 6204091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AL Capital, kodas 306435635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101-27
Pranešimo Nr. 6204092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Instal Baltic", kodas 300551501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20
Pranešimo Nr. 6204094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Automiga", kodas 305862641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bočių g. 2
Pranešimo Nr. 6204095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Mažeikių javai", kodas 302884878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 6204096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Kumali, kodas 306181642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2023-10-09); Atstovavimo sutartis (2023-10-09).

- - -

UAB "Arisus", kodas 304846374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6204098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jankauskienės firma "DANAJA", kodas 121076237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-15
Pranešimo Nr. 6204099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "BASK BALTIJA", kodas 302785467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 6204100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sustainable Energy Invest", kodas 306371175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6204101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB "Kokybiška produkcija", kodas 304961825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6204102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUZĖ", kodas 141744758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 6204103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "EMENDUS", kodas 301258597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6204104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

MB "Glaisteka", kodas 304712884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 10A-4
Pranešimo Nr. 6204105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Firentecha", kodas 305597488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-17
Pranešimo Nr. 6204106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas / Nario sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6204107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Noma Pay, UAB, kodas 306258619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

Zarasų krašto muziejus, kodas 190221622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 6204109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-09).

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6204110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "IT loftas", kodas 305226903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 6204111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-10-09).

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6204112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

LitaBalticum, UAB, kodas 302745049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Ledas", kodas 304112900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 6204114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

UAB "VALTRANS", kodas 301857593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6204115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Įstatai (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

MB "Idea Baltica", kodas 303003481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3
Pranešimo Nr. 6204116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Hage LED design, kodas 302687877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 6204117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-09).

- - -

MB PapugaTravel, kodas 303049984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-39
Pranešimo Nr. 6204118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pink Pong", kodas 302247970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 6204119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-10).

- - -

MoneyBridge, UAB, kodas 306407792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-62
Pranešimo Nr. 6204120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pušynėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 6204121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

MB Portugalijos skoniai, kodas 305623456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 6204122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 53

- - -

Future retail trade group, MB, kodas 306383163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-53
Pranešimo Nr. 6204123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Sijora", kodas 305682497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nektarinas", kodas 304742913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6204125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Marmellata, kodas 305743288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4
Pranešimo Nr. 6204126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-09).

- - -

UAB Men at Work anno 2013, kodas 303031484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6204127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 9-50
Pranešimo Nr. 6204128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB AGLO, kodas 302873892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MARVITA", kodas 110536990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 49
Pranešimo Nr. 6204130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Imos projektai", kodas 303413530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 6204131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"OPTRONICA", UAB, kodas 110408745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6204132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Barbara plius", kodas 302746051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-50
Pranešimo Nr. 6204133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Finance United", kodas 300617613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 6204134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

UAB "Fitnela", kodas 303128524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6204135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Sandėliukai Klaipėdoje", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 6204136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Dobilo daigas", kodas 300514620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6204137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Įgaliojimas (2023-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Navis marina", kodas 304813374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 42
Pranešimo Nr. 6204138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 56

- - -

Viešojo valdymo agentūra, kodas 188784211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2
Pranešimo Nr. 6204139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-09); Nuostatai
(2023-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-10-02).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6204140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BRIJONAS", kodas 110606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k.
Pranešimo Nr. 6204141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 6204142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

J. Rivkino individuali įmonė, kodas 120383653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 6204143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6204144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "MAD projektai", kodas 304440847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 6204145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000112374467 (2023-10-10).

- - -

ABIR BREISS, IĮ, kodas 302944688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 6204146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTERA", kodas 123649696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-179
Pranešimo Nr. 6204147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6204148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 6204149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Aritela", kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6204150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mapid statyba).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Įstatai (2023-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-10).

- - -

UAB Vienaragis LT, kodas 303051451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-50
Pranešimo Nr. 6204151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10).

- - -

MB Rapid response services, kodas 306360136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09).

- - -

Nepriklausomų aktorių klubas "Amplua", kodas 180381692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6204153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

G. Gineikos individuali įmonė, kodas 141483692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 6204154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 59

- - -

Daugiabučio namo Kęstučio g. 6, Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 301743554
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kęstučio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6204155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

R. Rimkuvienės individuali įmonė, kodas 141962671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Dumpių g. 12
Pranešimo Nr. 6204156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOREKS", kodas 181221420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-2
Pranešimo Nr. 6204157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Gipsata", kodas 302817915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušrinės g. 12
Pranešimo Nr. 6204158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Erdvila", kodas 303077962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inovatyvi vizija", kodas 303059195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6204160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-109
Pranešimo Nr. 6204161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB Šviesos akademija, kodas 306289835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 32
Pranešimo Nr. 6204162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Reklamos darbai", kodas 300569855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6204163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6204164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Enojus", kodas 304472859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6204165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB TRANSVIGIS, kodas 302594818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Tylioji g. 27
Pranešimo Nr. 6204166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

InBaltica, UAB, kodas 302880381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-43
Pranešimo Nr. 6204167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "Divesis", kodas 303067174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Silventa", kodas 304590590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6204169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Dream Finance, UAB, kodas 306036821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 6204170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-10-10).

- - -

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6204171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Rezervacijų sistemos", kodas 304727651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-31
Pranešimo Nr. 6204172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilenta", kodas 304036744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-24
Pranešimo Nr. 6204173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB TONORA, kodas 302906641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno tak. 4-6
Pranešimo Nr. 6204174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Įstatai (2023-10-10); Akcininkų
sprendimas (2023-10-10).

- - -

Backstage Apps, UAB, kodas 302820605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-29
Pranešimo Nr. 6204175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ertuna", kodas 304160560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6204176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "TEREZINI", kodas 125412258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Nikoletė", kodas 302763129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Eivika, kodas 303051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6204179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kenima", kodas 304621947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6204180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Digentus", kodas 304596554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dangersta", kodas 302626746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Megabiuras, kodas 302630082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Euromotors, MB, kodas 305915880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 6204184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-09).

- - -

UAB "Pramolita", kodas 303310886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tomsonitas", kodas 186451852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k.
Pranešimo Nr. 6204186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Elverta", kodas 301818697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 9B
Pranešimo Nr. 6204187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 65

- - -

UAB "Damjanas", kodas 303405918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 6204188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ECOPROMTECH", kodas 300612648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 6204189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Eurovirtual Financial Services UAB, kodas 305811223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6204190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-10).

- - -

UAB "Gorbis", kodas 303360985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB ALFRI, kodas 303003378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-12
Pranešimo Nr. 6204192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-19
Pranešimo Nr. 6204193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Lignum Carelicum", kodas 304986700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 77-3
Pranešimo Nr. 6204194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Arvėja", kodas 301520124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6204195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Marienas", kodas 305214961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6204197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB R.Keniausio odontologijos kabinetas, kodas 304709468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 23
Pranešimo Nr. 6204198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 67

- - -

UAB "ROBITAS", kodas 300063808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Termovizija", kodas 304185866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 142
Pranešimo Nr. 6204200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB Baltic Agro Machinery, kodas 111750538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 6204201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių, stebėtojų tarybos pirmininko,
valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-10-05); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-05); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-05); Įgaliojimas (2023-10-05); Užsienio asmens pasas (2023-10-05).

- - -

UAB "GINVAIDA", kodas 302705581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-20
Pranešimo Nr. 6204202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Kosmonautų g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3
Pranešimo Nr. 6204203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 68

- - -

UAB "JB Baltic agrar", kodas 304894643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Dariaus Andziulio individuali įmonė, kodas 300583591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 13B-2
Pranešimo Nr. 6204205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Savininko sprendimas (2023-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

UAB "Anglo Baltic Bank", kodas 301495870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-48
Pranešimo Nr. 6204206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

Jono Pauliaus II piligrimai, kodas 303763908
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 6204207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

MB "Pilkas vilkas", kodas 303074959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Integruoti", kodas 306523601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-62
Pranešimo Nr. 6204209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-09).

- - -

Adutiškio kooperatinė bendrovė, kodas 302601839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 34-10
Pranešimo Nr. 6204210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

OneUkraine.LT, kodas 306082861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 6204211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATAS", kodas 140986445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 6204212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

H. Belovo galeninių preparatų laboratorija, kodas 132730193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-35
Pranešimo Nr. 6204213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Agitare", kodas 303229637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 6204214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "FAZAL SERVICE PARTNER", kodas 306137667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 6204215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-10-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-10-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-04).

- - -

"Karelita", UAB, kodas 304063481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6204216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Chronomaitre Transport, kodas 306270315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 6204217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

VšĮ Ilgai galvojau, kodas 305688190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9C-45
Pranešimo Nr. 6204218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

VšĮ "Šiaulių letenėlė", kodas 303381424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k., Gruzdžių g. 1D
Pranešimo Nr. 6204219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

Romo Skaizgirio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 274209340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.
Pranešimo Nr. 6204220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 95
Pranešimo Nr. 6204221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Valdybos sprendimas / UAB
Pakmarkas 2023-10-10 raštiškas valdybos sprendimas (2023-10-10).

- - -

UAB "RIMEXTRA", kodas 302024533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 6204222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Alexandru Tudor", kodas 302777933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6204223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6204224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

V. Riškienės IĮ, kodas 301112788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6204225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-49
Pranešimo Nr. 6204226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB OMstilius, kodas 305514460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6204227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inmedia", kodas 304740912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6204229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

ROYAL RENT UAB, kodas 306376585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6204230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DATEKSA UAB); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Įstatai (2023-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-10).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 6204231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-10-04 (2023-10-06).

- - -

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Mirolita", kodas 305104319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 25
Pranešimo Nr. 6204233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

"Info namai", UAB, kodas 302432481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Trakų krašto vietos veiklos grupė, kodas 300867556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 6204235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Protokolas (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 74

- - -

J. Poskos individuali įmonė, kodas 184224432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34A-9
Pranešimo Nr. 6204236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Bandrius holdingas, kodas 306487094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 8A
Pranešimo Nr. 6204237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Blue Wood", kodas 301145852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 6204238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB Investory Holding, kodas 305671508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

MB "Pčetransa", kodas 304871527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6204240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 75

Viešoji įstaiga Tautinis aviacijos sporto žaidynių komitetas, kodas 126304883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 6204241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "TIRPI KAINA", kodas 302680929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 15-3
Pranešimo Nr. 6204242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas įstatinio kapitalo didinimui (2023-10-10).

- - -

UAB Unmanned Defense Systems, kodas 306079694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6204243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB White dream studija, kodas 306544104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-22
Pranešimo Nr. 6204244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Loventa", kodas 305211641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 6204245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

UAB "Doksa", kodas 304446095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6204246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dimense print", kodas 306334821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 6204247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Akcininkų sprendimas (2023-10-10).

- - -

216-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 235403760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-2
Pranešimo Nr. 6204248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Tridantis", kodas 304961191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Prelomčiškės k. 6
Pranešimo Nr. 6204249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Paramos fondas "Bokso ringas", kodas 305350616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-120
Pranešimo Nr. 6204250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

MB Vetiverija, kodas 305599763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 6204251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 77

- - -

Linserv UAB, kodas 306422246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "BGD projektai", kodas 303376306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6204253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 6204254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Svenida", kodas 304744355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6204255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"ID baltas", MB, kodas 304596860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 76-12
Pranešimo Nr. 6204256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17
Pranešimo Nr. 6204257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "AGMAVA Investments", kodas 306045286
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 35
Pranešimo Nr. 6204258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2023-10-06); Veiklos
sutartis (2023-10-06).

- - -

UAB "Tered rail and logistics", kodas 300111530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6204259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Akcininkų sprendimas (2023-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

UAB SASA Holding, kodas 306269455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6204260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

MB "Simonmeda", kodas 304058274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6204261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 6204262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Įstatai (2023-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-10).

- - -

ARAKA, UAB, kodas 303003563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 6204263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ENRYVA", kodas 300895573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 18, kodas 250042210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 56
Pranešimo Nr. 6204265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09).

- - -

UAB "SOLKETA", kodas 302585445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilpera", kodas 303137498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 6204267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Half Defender", kodas 302753658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6204268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

V. Žusovo individuali įmonė, kodas 124452417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 6204269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Ujuna", kodas 306405275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6204270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Akruotas", kodas 304499226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos energetikos tiekimo bazė", kodas 155617774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 6204272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Andinvest, kodas 300948894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6204273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 81

- - -

UAB Nodica, kodas 306504597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-83
Pranešimo Nr. 6204274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 6204275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-09-29).

- - -

MB "Klaudrita", kodas 305580738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Žibikų k., Žibilėlio g. 62
Pranešimo Nr. 6204276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vikmarkas", kodas 304850383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Jonvaldita", kodas 304774576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31M
Pranešimo Nr. 6204278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Dzūkijos" medžiotojų būrelis, kodas 191543512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 2-19
Pranešimo Nr. 6204279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Calide", kodas 304898104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Janaiva, kodas 306413585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 8-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6204281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / sprendimas 2023/1 (2023-10-09).

- - -

Eneviza, UAB, kodas 306531587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 49
Pranešimo Nr. 6204282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 123927487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 39
Pranešimo Nr. 6204283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 83

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroleum group", kodas 302446278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19
Pranešimo Nr. 6204285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIŲ TINKLAI", kodas 123580727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-94
Pranešimo Nr. 6204286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lightbit, UAB, kodas 306162827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 6204287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Koninfra", kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 6204288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

Sign on Tab, UAB, kodas 305487013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-7
Pranešimo Nr. 6204289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Valdybos sprendimas (2023-10-10).

- - -

MB Tadira, kodas 305819782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Urbonaičių k., Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 6204290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "MIN CHA Baltic", kodas 306463588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6204291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Osidė", kodas 306538592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 18-26
Pranešimo Nr. 6204292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Kaišiadorių apylinkės seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 158968853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k.
Pranešimo Nr. 6204294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Kaitis", kodas 304775361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Auto delf, kodas 306066024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32
Pranešimo Nr. 6204296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "VTTDHS", kodas 300012824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6204297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ANNLEE", kodas 302706637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Lucrosa", kodas 304693366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6204300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

V. Savickaitės IĮ, kodas 302777189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 97A
Pranešimo Nr. 6204301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-10-10 (2023-10-10).

- - -

Andriaus Mikalausko IĮ, kodas 302619869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 2
Pranešimo Nr. 6204302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10
Pranešimo Nr. 6204303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSALIT", kodas 111491719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 6204304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo futbolo mokykla "Ąžuolas", kodas 302766716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-8
Pranešimo Nr. 6204305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Šalčio ratas", kodas 151477780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 6204307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB Palimo, kodas 305667431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6204308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "JUTEMPUS", kodas 122243696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-13
Pranešimo Nr. 6204309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29
Pranešimo Nr. 6204310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB R idėjos, kodas 302422722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40
Pranešimo Nr. 6204312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Bustrans-Baltic", kodas 304608394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6204313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Atriplex", kodas 303412357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 6204314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Nepėsčias", kodas 305202902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-23
Pranešimo Nr. 6204315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

Šiaulių technologijų mokymo centras, kodas 306139052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 89

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 6204316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-05); Potvarkis / Dėl pavadavimo
(2023-10-05).

- - -

MB Militra LT, kodas 306313460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 6204317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

MB "Geoservisas", kodas 306022241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Salučių k. 7
Pranešimo Nr. 6204318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-10).

- - -

UAB "EFIMA", kodas 302555142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6204319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-49
Pranešimo Nr. 6204320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 90

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6204322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Tadjuta", kodas 305316119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 11
Pranešimo Nr. 6204323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

Bitstore Europe UAB, kodas 306465386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6204324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB Aikido saugos grupė, kodas 303311340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 6204325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

VšĮ EM 57th fund and charity, kodas 305592459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 91

- - -

UAB "Partera", kodas 303397364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6204327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Finansista", kodas 303114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 6204328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6204329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

VšĮ "The international foundation for unique cultural initiatives", kodas 303011058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6204330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-06); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-10-06).

- - -

UAB "CAMEL TRANS", kodas 302809854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 6204331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 92

- - -

UAB "Construktion Group", kodas 306435717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-09); Užsienio asmens pasas / pasas (2023-10-09).

- - -

UAB "LIBENA", kodas 302804939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-13
Pranešimo Nr. 6204333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLAS", kodas 300541635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 6204334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas už akių pripažinti negaliojančiu (niekiniu)
nuo jo sudarymo momento 2021 m. balandžio 21 d. vienintelio dalininko sprendimą ir 2021 m. liepos 13 d. įstaigos
dalininkų sąrašą (2023-10-10).

- - -

Regioninių televizijų asociacija, kodas 306377178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 6204336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09).

- - -

MB "Tomeksta", kodas 304500995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 93

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8
Pranešimo Nr. 6204337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB DropCup, kodas 302825239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 6204338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

MB "Debesuoti sprendimai", kodas 304941559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24
Pranešimo Nr. 6204339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Apapra Transport", kodas 302713966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51B
Pranešimo Nr. 6204340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

WOLH Park, UAB, kodas 305907200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 6204341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "HAKAS", kodas 301844699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 94

- - -

UAB "Dimedic Baltic", kodas 305721982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6204343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-03); Valdybos posėdžio protokolas (2023-10-03); Stebėtojų tarybos sprendimas (2023-10-03); Įgaliojimas
(2023-10-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-10-03).

- - -

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6204344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Opila", kodas 304420702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Nojaus giria, kodas 302788004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Žikaronių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 6204346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romenita", kodas 305612043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 17
Pranešimo Nr. 6204347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltic corundum", kodas 302585299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6204348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Feresta", kodas 304438312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Perota", kodas 304962471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija, kodas 124211124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 20
Pranešimo Nr. 6204351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-09).

- - -

MB "Automatinio valdymo sprendimai", kodas 304705295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Kriaušių g. 1
Pranešimo Nr. 6204352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 96

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6204354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6204355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6204356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "Europa Express City Baltic", kodas 304226957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 6204357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GerBalt", kodas 302834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6204358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mrova", kodas 302603911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Lamerus", kodas 304896605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6204361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Raminela", kodas 304404662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6204362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Proflin", kodas 300098570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Aidlita", kodas 302754482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Ingrista", kodas 303097477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 98

Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-17
Pranešimo Nr. 6204365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB RLTA, kodas 302902714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vieversių g. 54-1
Pranešimo Nr. 6204366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Asetos grupė", kodas 300062923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Statprojektas", kodas 302620978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 17
Pranešimo Nr. 6204368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MDV Išmontavimas", kodas 306545099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-57
Pranešimo Nr. 6204369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus Rotary klubas "Vienybė", kodas 304584192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6204370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolas, kuriuo esamas prezindetas Igoris K. atšaukiamas ir
skiriamas nauja prezidentas Egidijus K. (2023-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 99

- - -

UAB Emigrantų integracijos centras, kodas 303333917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Morkus", kodas 305399937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1
Pranešimo Nr. 6204372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų biliardo asociacija, kodas 195733480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 6204373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

ŠIAULIŲ KRAŠTO ŪKININKŲ SĄJUNGA, kodas 302334222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 6204374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

MB "Betonuotojai", kodas 303317382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 6204375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6204376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Beltranslita", kodas 303782851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-48
Pranešimo Nr. 6204377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Svanetas", kodas 304052150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6204379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Personalinis IT", kodas 304712076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 38-9
Pranešimo Nr. 6204380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Nuostatai (2023-10-09); Sprendimas
(2023-10-09).

- - -

MB "Pulsus fortis", kodas 304555803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 6204381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 101

- - -

Holding AM, MB, kodas 306377281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2
Pranešimo Nr. 6204382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Holding AM, UAB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-10-06); Nuostatai (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-10-06).

- - -

UAB "Finturta", kodas 304581196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6204383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Archeotekta", kodas 306336199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 49F
Pranešimo Nr. 6204384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekspoverslas", kodas 302546111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Akeluna", kodas 304882616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6204387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dvariškių metas", kodas 305585596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202
Pranešimo Nr. 6204388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Mulera", kodas 304061441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Vilniečių judėjimas "Lokys", kodas 304959571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 6204390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deizera", kodas 304483510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 6204391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

MB "Segato grupė", kodas 306544150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6204392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 103

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Didžiosios Kovos apygardos 8-oji rinktinė, kodas
191688479
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 14
Pranešimo Nr. 6204393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-21);
Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2023-09-21);
Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo į kitas pareigas
(2023-09-21).

- - -

MB "Sveiki dantukai", kodas 303113853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6204394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

XBase Digital UAB, kodas 305943164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 6204395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Launeta", kodas 303362356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

UAB "Skonio ritmu", kodas 304131982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6204397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 104

Labdaros ir paramos fondas "Airas", kodas 300133854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 6204398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "LITARAS", kodas 301249598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Aistmarės", kodas 302414490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pereda", kodas 304725860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-27
Pranešimo Nr. 6204401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB carservice LT, kodas 305581893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 64
Pranešimo Nr. 6204402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AVV Group", kodas 302553209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 6204403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Paraffin Wax, UAB, kodas 306265670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6204404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-05).

- - -

UAB "Tivila", kodas 302496480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Impulse Inside", kodas 302572394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-15
Pranešimo Nr. 6204406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

I. Jakavičienės įmonė, kodas 232131440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-1
Pranešimo Nr. 6204407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

MB "Esboost", kodas 306540668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakajų g. 6
Pranešimo Nr. 6204408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 106

- - -

Ozonitas, MB, kodas 305543113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 6204409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Happy kiddo", kodas 305600176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6204410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Diskontuoti srautai", kodas 303349444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-19
Pranešimo Nr. 6204411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-10).

- - -

UAB "CAUSA PRIVATA", kodas 302753829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-52
Pranešimo Nr. 6204412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

Tolkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302335623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Tolkūnų k., Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 6204413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 107

MB Agroviza, kodas 306518198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-22
Pranešimo Nr. 6204414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Overizon, kodas 305704214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-03 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

A. Milčiaus įmonė "Milianta", kodas 135604196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-48
Pranešimo Nr. 6204416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-10-10).

- - -

UAB "Antana LT", kodas 304180890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6204417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUVILA", kodas 183125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB DeltaSqrd, kodas 305770118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "KITOKS LAISVALAIKIS", kodas 301694662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 6204420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-10-09).

- - -

MB "Arvidulis", kodas 305584042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 6204421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Shoebox Data", kodas 304978917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6204422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "ComplyTech", kodas 304952993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6204423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 109

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 6204425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB Skėmių žemės, kodas 305639414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 6204426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Hao jia trading", kodas 305708885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 6204427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

UAB AJ Domus, kodas 304827484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Palstar", kodas 306419677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6204429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-06).

- - -

UAB "Industrinė statyba", kodas 305633774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-40
Pranešimo Nr. 6204430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ TAKAS", kodas 300075988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6204431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Intempt Technologies", kodas 305339413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6204432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-06).

- - -

UAB EMIX COMPOSITES, kodas 302725025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Spectransa", kodas 305470206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-56
Pranešimo Nr. 6204434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-10).

- - -

UAB "Vamita", kodas 304559680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Jacota", kodas 304557291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

MB "Part taker", kodas 306544200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pempių g. 4
Pranešimo Nr. 6204437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 6204438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Imprimo", kodas 304255535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Dialija", kodas 304762054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6204440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 112

- - -

UAB "Dr Markizas", kodas 305949594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 22-60
Pranešimo Nr. 6204441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Ovida", kodas 134138913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 6204442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

Šiaulių rajono sodininkų bendrija "Spindulys", kodas 145782158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40-17
Pranešimo Nr. 6204443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-10-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-10-03); Įstatai (2023-10-03).

- - -

UAB "Akmens turgus", kodas 303260052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 6204444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "4Sales", kodas 304254636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 6204445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-10-09).

- - -

UAB "Mano agro", kodas 304771466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 32-6
Pranešimo Nr. 6204446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-428
Pranešimo Nr. 6204447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos konsultacija", kodas 134755156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6204448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Supirkimų grupė, kodas 303338451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 6204449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obuolių g. 10
Pranešimo Nr. 6204450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 114

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ikama", kodas 303020096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6204451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Farmacentras, kodas 302593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Orelona", kodas 304104608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 3-45
Pranešimo Nr. 6204453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "BGR Group", kodas 301541136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Aras ir partneriai", kodas 152958375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 6204455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas pakeisti direktorių (2023-10-10).

- - -

UAB Nore Team, kodas 306526647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6204456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Salimo maitinimas", kodas 304866462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6204457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Gintomas", kodas 303156687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-47
Pranešimo Nr. 6204458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Alytaus r. Simno specialioji mokykla, kodas 190984347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6204459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-05).

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46
Pranešimo Nr. 6204460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mano gimtinė", kodas 159771499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 21
Pranešimo Nr. 6204461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 116

- - -

UAB "Cibita", kodas 304612528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-57
Pranešimo Nr. 6204462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

Armil Pineca UAB, kodas 306225722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-5
Pranešimo Nr. 6204463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2023-08-03 sprendimo pakeitimo (2023-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2023-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-10-03);
Įgaliojimas (2023-10-03).

- - -

UAB "Rusnės žuvis", kodas 177245668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5A-3
Pranešimo Nr. 6204464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

Seisuk Furniture UAB, kodas 306096462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6204465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10).

- - -

UAB Workee, kodas 305837620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

UAB "Instatum", kodas 302430320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 6204467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

JONO UŽUPIO MAŽOJI BENDRIJA, kodas 305557611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20-16
Pranešimo Nr. 6204468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 13
Pranešimo Nr. 6204469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

UAB "EVS Group", kodas 301126752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-49
Pranešimo Nr. 6204470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06).

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Virgus", kodas 302719289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 6204472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

"Romas Švedas ir partneriai", MB, kodas 303150481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 16-23
Pranešimo Nr. 6204473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-10-09).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6204474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-10-06).

- - -

Vilniaus "Minties" gimnazija, kodas 190005717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 23
Pranešimo Nr. 6204475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-05); Nuostatai
(2023-10-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-05).

- - -

UAB "Balttiekimas", kodas 141592713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 6204476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-10-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-10-04).

- - -

UAB "Paurita", kodas 304751314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6204477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Andreas Walter", UAB, kodas 305775058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 6204478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-10-05).

- - -

Kėdainių rajono paraplegikų asociacija, kodas 300029250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 6204479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-10-06); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2023-10-06).

- - -

MB "ASACH", kodas 302886815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 13-13
Pranešimo Nr. 6204480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 6204481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Egelsa", kodas 304755992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 6204482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 120

UAB "Nord Baltic Service", kodas 303024931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-322
Pranešimo Nr. 6204483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Almo grupė", kodas 306294647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 32-5
Pranešimo Nr. 6204484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-04); Įstatai (2023-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-10-04); Įgaliojimas
(2023-10-04); Turto vertinimo ataskaita (2023-10-04); Turto vertinimo ataskaita (2023-10-04); Turto vertinimo ataskaita
(2023-10-04).

- - -

UAB "Tavoka", kodas 304827317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6204485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-10).

- - -

UAB Beldida, kodas 305633589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6204486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Vikmanda", kodas 306536171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 6204487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

ISM magistrų klubas, kodas 195746556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 6204488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

MB "Norvala", kodas 306545747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Vėjų g. 3
Pranešimo Nr. 6204489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Matematikos akademija, kodas 305666849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504
Pranešimo Nr. 6204490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Sprendimas (2023-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-10).

- - -

UAB "Baltic Vero", kodas 302687795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Devizija", kodas 303191916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6204492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vesterna", kodas 300555880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 122

- - -

UAB "Vaidista", kodas 303227401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 66-6
Pranešimo Nr. 6204494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESADA", kodas 124908340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 6204495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Navisarma", kodas 304633255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 6204496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Tradela", kodas 303090269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likviduojamas" atšaukimo. Teismo nutartis
neskundžiama (2023-10-06).

- - -

UAB "Autoasia", kodas 302879226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6204498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 123

UAB "PolyPack Vilnius", kodas 301672694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuovėja", kodas 179236618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 6204500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "RENGUVA", kodas 300534740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-133
Pranešimo Nr. 6204501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "TEMO communications", kodas 302832632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6204502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Visi namai", kodas 304733469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-20
Pranešimo Nr. 6204503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05).

- - -

UAB Master Data, kodas 302859120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 124

- - -

Baiza Baltic, UAB, kodas 306256397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-20
Pranešimo Nr. 6204505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10).

- - -

UAB Litplants, kodas 304419721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 6204506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Marių pasaka", kodas 303127842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 4
Pranešimo Nr. 6204507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Belkos", kodas 305591841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6204508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 125

- - -

UAB "Konsultavimas", kodas 304787997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 6204511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Akcininkų sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6204512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

Individuali įmonė "Sandro Zarnadze", kodas 303431215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6204513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Autosteila", kodas 306363680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6204514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-10-06).

- - -

MB "Krisritoma", kodas 304915824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-53
Pranešimo Nr. 6204515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Elsorta", kodas 305616636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 168-7
Pranešimo Nr. 6204516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09).

- - -

UAB "Elgovita", kodas 302848298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 6204517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Denasa, kodas 306527083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 29-9
Pranešimo Nr. 6204518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISAGINO ATOMININKŲ FORUMAS", kodas 255980940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18
Pranešimo Nr. 6204519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "LDK finansai", kodas 304539311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 6204520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-10-10); Įgaliojimas (2023-03-24); Įgaliojimas (2022-09-16); Įgaliojimas (2022-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 127

- - -

"Trolių kelias", MB, kodas 305264633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 6204521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-65
Pranešimo Nr. 6204522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-09-28).

- - -

Eugenijos Normantienės įmonė, kodas 145531138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-10
Pranešimo Nr. 6204523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Versse", kodas 301486889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Paskolų brokeriai, kodas 304935111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-10
Pranešimo Nr. 6204525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 128

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6204526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "9 guru", kodas 304713655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Naujasodžio k., Naujasodžio g. 4
Pranešimo Nr. 6204528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimbera", kodas 163737848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 6204529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Oldys", kodas 303421858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 6204530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

ANTARIS LT, UAB, kodas 302630538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 28A
Pranešimo Nr. 6204531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

UAB "J.S. grupė", kodas 302832949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6204532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Minties banga", kodas 306478597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-114
Pranešimo Nr. 6204533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI GRĮŽULO RATAI", kodas 110560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 6204534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Pašvitinio medžiotojų būrelis, kodas 168084372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Gintarų g. 3
Pranešimo Nr. 6204535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

Klaipėdos g. 108-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148454775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108
Pranešimo Nr. 6204536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-27); Įstatai (2023-09-27).

- - -

Joniškio rajono tinklinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 157657073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 6204537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "JANASTAL", kodas 300532216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-104
Pranešimo Nr. 6204538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

MB Viritema, kodas 306541581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Liepgirių g. 9-7
Pranešimo Nr. 6204539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Mažvydo g. 7 savininkų bendrija, kodas 302252355
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 7-26
Pranešimo Nr. 6204540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-10-02).

- - -

UAB Takada NT, kodas 306485111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 91C
Pranešimo Nr. 6204541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

UAB "Kosmopakas", kodas 304155556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-37
Pranešimo Nr. 6204542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6204543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fracct UAB, kodas 306467608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6204544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "VTA Transport", kodas 306067101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6204545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Alauda", kodas 303237609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Žirgų sporto ir turizmo klubas "Ekvadoras", kodas 302452847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k. 12
Pranešimo Nr. 6204547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6204549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Salako bendruomenė "Sakalas", kodas 187933549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 4
Pranešimo Nr. 6204550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

MB "Galios vienetas", kodas 304857164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 6204551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Melnyčėlė", kodas 152136928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 11
Pranešimo Nr. 6204552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-08-29).

- - -

UAB "Technorama plius", kodas 304420620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Kęstučio Kanapecko įmonė "Kanstata", kodas 161611854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 14-40
Pranešimo Nr. 6204554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Kopali", kodas 305423402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 39
Pranešimo Nr. 6204555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

MB "Sakalo mūras", kodas 306541161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Stačiūnų k., Linkuvos g. 15
Pranešimo Nr. 6204556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Artmetka, kodas 306303217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1
Pranešimo Nr. 6204557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

invoitix ag atstovybė, kodas 306041576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 134

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 6204558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-10).

- - -

UAB "Buddies & diners", kodas 302427648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 6204560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-4
Pranešimo Nr. 6204561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

DNSB "Medekšinės 23", kodas 303372959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-8
Pranešimo Nr. 6204562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-09-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
narių rinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-26); Įstatai (2023-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSUVA", kodas 124816326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Šefo svajonė", kodas 304956504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6204564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Pasta nova", kodas 304538451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-2
Pranešimo Nr. 6204565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sarmikas", kodas 303129583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16-13
Pranešimo Nr. 6204566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Neįgaliųjų rekreacijos ir sporto asociacija "Klaipėdos kentauras", kodas 141986195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 6204567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

Timeworx, UAB, kodas 306452093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6204568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB ENTHUS Projektai, kodas 305602615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 136

Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23E
Pranešimo Nr. 6204569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VEKATEX", kodas 302759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTUVA", kodas 122523723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-126
Pranešimo Nr. 6204571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Kompiuterių vaistinė, kodas 304549316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-41
Pranešimo Nr. 6204573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lietuvos astmos klubų asociacija, kodas 126243195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25-8
Pranešimo Nr. 6204574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

UAB "Inter fazė", kodas 305739076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06).

- - -

MB "Transcorpus", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB OP GRUPĖ, kodas 304224059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6204577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 6204578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB BalticGSM, kodas 302799869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-42
Pranešimo Nr. 6204580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Salena", kodas 302729080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7A-2
Pranešimo Nr. 6204581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Maisto žaliavos", kodas 303337901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-35
Pranešimo Nr. 6204582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Trigeras LT", kodas 304058491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 6204583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-409
Pranešimo Nr. 6204584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kikk agency", kodas 305567527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6204585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 139

- - -

UAB "RESETA", kodas 302656839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Teges", kodas 304470737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Žmirklių k., Ąžuolo g. 1A
Pranešimo Nr. 6204587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG logistika", kodas 301133864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6204588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "UC Distribution", kodas 302685310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 6204589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-05); Įgaliojimas (2023-10-05).

- - -

MILITA LT, UAB, kodas 306422634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6204590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Bendri reikalai", kodas 303107843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-16A
Pranešimo Nr. 6204591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 6204592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Vilniaus turas", kodas 303229562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6204593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Uosto narai", kodas 303517123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6204594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mikroekonominės sistemos", kodas 125699331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 60-9
Pranešimo Nr. 6204595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 141

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

VšĮ "Baltijos turgus", kodas 305167547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 6204597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Balandiškio k. 1
Pranešimo Nr. 6204598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Foodout.lt", kodas 303134580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 6204599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-10-03 (2023-10-03).

- - -

MB "Vikalga", kodas 304232440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 6204600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

UAB "Jugrena", kodas 304651883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 13
Pranešimo Nr. 6204601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 142

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "4 žiedai", kodas 304424992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Juozo Mieldažio g. 8A
Pranešimo Nr. 6204602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBIJAKA", kodas 186497458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6204603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Jūsų baldų sprendimai", kodas 304058744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 6204604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 6204605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADEMAS", kodas 124967417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "KB finansai", kodas 303009616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 143

Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 6204607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Pabiručiai" profesinė sąjunga, kodas 305048774
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 6204608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių duomenų
įtraukimo (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo (2023-10-05).

- - -

MB "Juodi reikalai", kodas 304779769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "NESUK GALVOS", kodas 306544182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 6204610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mensona", kodas 306381130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6204611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "METAVISTOS STATYBA", kodas 301320554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6204612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 144

UAB "Plungės pienas", kodas 303029907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6204613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Biržų krašto muziejus "Sėla", kodas 190562082
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Radvilos g. 3
Pranešimo Nr. 6204614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-04); Nuostatai
(2023-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-04).

- - -

UAB "Bitkoinas", kodas 304562438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Vingio g. 29 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150157375
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-6
Pranešimo Nr. 6204616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-09).

- - -

UAB "Slavi Development Corp", kodas 305979694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6204617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6204618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesio ašara", kodas 183243230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 6204620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Monstrų biuras, kodas 304542859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38C-28
Pranešimo Nr. 6204621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Country service", kodas 302529311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 6204622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

Broniaus Bogužo įmonė, kodas 161617355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k.
Pranešimo Nr. 6204623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 146

- - -

UAB "Farmaprepa", kodas 304606977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 6204624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Grinesta", kodas 304916164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 6204625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 6204626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6204627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Finnordic Loan", kodas 306243827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 6204628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Finnordic, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Pažyma / Pažyma apie kreditorių
nebuvimą. (2023-10-09); Nuostatai (2023-10-09); Sprendimas (2023-10-09).

- - -

VšĮ "UNCLES", kodas 302501835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-9
Pranešimo Nr. 6204629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2023-10-09).

- - -

MB "Duperija", kodas 304893349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-16
Pranešimo Nr. 6204630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Nuostatai (2023-10-09); Sprendimas
(2023-10-09).

- - -

MB "Mikituko namučiai", kodas 304430810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6204631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Aprangos psichologija", kodas 304748446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-39
Pranešimo Nr. 6204632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "MegaTKS", kodas 306493097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6204633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

"Šarūnas ir Ko", MB, kodas 304295818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-69
Pranešimo Nr. 6204634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 148

MB Windalux, kodas 305193969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-37
Pranešimo Nr. 6204635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E
Pranešimo Nr. 6204636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Baltijos nturtas", kodas 300625574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50A
Pranešimo Nr. 6204637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Platuma", kodas 303407901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-58
Pranešimo Nr. 6204638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 6204639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymo projektai", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6204640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-09).

- - -

UAB "Pavyzdys", kodas 303485437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 338
Pranešimo Nr. 6204641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Rasis", kodas 304516832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Remitė, kodas 306135214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Abromiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6204643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Įstatai (2023-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-10).

- - -

UAB "Infoklodai", kodas 300637555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 6204644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Penkios dukros", kodas 303240701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 8A
Pranešimo Nr. 6204645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-06).

- - -

UAB "Urtida", kodas 302556155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kukuliškių g. 7
Pranešimo Nr. 6204646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-56
Pranešimo Nr. 6204647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETELIT", kodas 111673020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 6204648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-07).

- - -

UAB "Mirioni", kodas 302797170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 151

UAB "BALTIC MEDIA GROUP", kodas 302424029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6204651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

MB "Mados pagunda", kodas 304707905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA, kodas 148358862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 6204653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Baltic Transport", kodas 302781287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 6204654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Sporto klubas "VERTIKALUS HORIZONTAS", kodas 300645662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 15-13
Pranešimo Nr. 6204655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dizaino klubas", kodas 302440485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 44
Pranešimo Nr. 6204656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Amberna", kodas 304500543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-50
Pranešimo Nr. 6204657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

UAB "LIETVIGA", kodas 302805368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6204658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Justauta", kodas 302565300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Jagmino g. 17
Pranešimo Nr. 6204659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

K. Skirbuto įmonė, kodas 164247441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 119
Pranešimo Nr. 6204660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSTALIS", kodas 123267230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6204661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Literus, UAB, kodas 302745960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tavo dovanos", kodas 304437064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

TEAM LINE, UAB, kodas 303102611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 10
Pranešimo Nr. 6204664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 154

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Higso apskaita", kodas 306009087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 6204665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

MB "Retro novus", kodas 304119236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6204666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Birtuva", kodas 304855633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 6204667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Lietuvos kendo asociacija, kodas 300593393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-25
Pranešimo Nr. 6204668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOBOMA", kodas 120379199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 6204669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Racaras", kodas 304045565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-29
Pranešimo Nr. 6204670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ryto broliai", kodas 302887155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 4
Pranešimo Nr. 6204671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Talasa", kodas 302597508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 6
Pranešimo Nr. 6204672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

Zave Energy Lithuania UAB, kodas 302456639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6204673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-05); Užsienio asmens pasas (2023-10-05).

- - -

UAB "VIP Market", kodas 302698980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 156

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6204675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-09).

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6204677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VT100", kodas 300017860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k.
Pranešimo Nr. 6204679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "TRANSKO LT", kodas 301741795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 6204680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 157

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Violetos Venckuvienės įmonė, kodas 145347227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 6-13
Pranešimo Nr. 6204681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

UAB TECHA, kodas 302757005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

MB CE Solutions, kodas 306420715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Piliakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 6204683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB Kitakami Europe, kodas 305692580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6204684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "MARIN COTRUTA", kodas 304220915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 6204685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Vėriškių medžiotojų būrelis, kodas 171651943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 158

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Labučių k. 5
Pranešimo Nr. 6204686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

MB "B2B Baltic", kodas 302253959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6204687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Karbonzitas", kodas 305084717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 6204688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Niktra", kodas 304709564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Eglių g. 16
Pranešimo Nr. 6204689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "Smartbridge ventures", kodas 302733805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 6204690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-67
Pranešimo Nr. 6204691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 6204692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tolimina", kodas 304578015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6204693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Gipsas ir kartonas", kodas 306545658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6204694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krauname ir vežame", kodas 304177563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-4
Pranešimo Nr. 6204695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Vilniaus apskrities bronchinės astmos ligonių klubas "Kvėpuok laisvai", kodas 193535293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6204696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

Asociacija "Demencija Lietuvoje", kodas 305671860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-60
Pranešimo Nr. 6204697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "ARATTAFILM", kodas 303000873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Girininkų k. 6
Pranešimo Nr. 6204698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 6204699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Agnisa", kodas 306186027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-17
Pranešimo Nr. 6204700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "Saitama", kodas 304256644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

General Contractors Group, MB, kodas 304602548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Serbentų g. 7
Pranešimo Nr. 6204702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Bionuotekos", kodas 302799883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6204703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Transporto vystymas", kodas 304176276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-44
Pranešimo Nr. 6204704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ Ješivo Talmudo Aukštoji Mokykla - Yeshivas Telz Lithuania, kodas 306513589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6204705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-10-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-10-10).

- - -

UAB "Kelio tiesioji", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6204707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Idealistai", kodas 303209264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 6204708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VšĮ Mokymosi mokykla, kodas 304176956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-11
Pranešimo Nr. 6204709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aprum Insurance, kodas 306083689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504
Pranešimo Nr. 6204710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-06).

- - -

"Turto valda", UAB, kodas 304612414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6204711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 6204712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "JURIDEM", kodas 302542127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 18-8
Pranešimo Nr. 6204713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Mano mada", kodas 303396547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 9-3
Pranešimo Nr. 6204714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB RSI Europe, kodas 306058159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Įstatai (2023-10-09); Akcininkų
sprendimas (2023-10-09).

- - -

UAB "Inregnum", kodas 305097974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6204716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB Bariukas, kodas 304422322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 6204717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-10-09).

- - -

MB Dupodu, kodas 306073428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Nagevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6204718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

UAB "J.Link Europe", kodas 305601004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6204719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -

UAB "Geminta", kodas 305103014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-3
Pranešimo Nr. 6204720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą
(2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2023-10-05).

- - -

MB Jorre, kodas 306544175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-136
Pranešimo Nr. 6204721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nagi Toys, kodas 304400315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB BAKA TRADE, kodas 303107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 6204723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Gondiga", kodas 304499190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 6204724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Auto katalizatorius", kodas 302612440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Inno Lietuva, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6204726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09).

- - -

UAB "PANGOLINA", kodas 145135886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6204727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Belera", kodas 303358685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kvistės g. 2
Pranešimo Nr. 6204728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Visi liftai", kodas 304295309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-19
Pranešimo Nr. 6204729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELUVA", kodas 121543961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 6204730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Lietuvos kreditų valdymo įmonių asociacija, kodas 300041555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6204731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-05); Įstatai (2023-10-05); Sprendimas /
Narių susirinkimo sprendimas (2023-10-05).

- - -

UAB Pirmas vėjas, kodas 305727704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 6204732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 167

- - -

UAB "Zirgenva", kodas 305964308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6204733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Už pilietinę visuomenę", kodas 191954481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 6204734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-10-10).

- - -

UAB "Mapeta", kodas 303110832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 6204735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB ZAUBERIS, kodas 302699872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-46
Pranešimo Nr. 6204737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-10-10 (2023-10-10).

- - -

UAB "Lonuka", kodas 304736764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 168

Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 6204738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 2-10
Pranešimo Nr. 6204739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANIA WORK", kodas 302317803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-45
Pranešimo Nr. 6204740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Longo LT", kodas 304837699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10).

- - -

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6204742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2
Pranešimo Nr. 6204743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 169

UAB Kopijavimo centras, kodas 304289181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 6204744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB GeoFood, kodas 302726497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

"Geležinkelių krova", UAB, kodas 304936409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6204746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-10-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2023-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 6204747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10); Užsienio asmens pasas (2023-10-10).

- - -

MB "Autožironai", kodas 304941388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k. 2A
Pranešimo Nr. 6204748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Liustė", kodas 305335386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k., Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 6204749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-10-10).

- - -

Stasio Jurčiukonio firma, kodas 134235351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 6204750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

VšĮ "Padirbtuvės", kodas 303805353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 57
Pranešimo Nr. 6204751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "ARAGOS", kodas 302503373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Baltijos osteointegracijos akademija, kodas 191796017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3
Pranešimo Nr. 6204753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

UAB LTQX, kodas 306527140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6204754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

Asociacija "Palangos fotoklubas 750", kodas 125203155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6204755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

"Agroresursai", UAB, kodas 304457608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6204756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija Pilnai pilni, kodas 306162987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6B-100
Pranešimo Nr. 6204757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Nuostatai (2023-10-10); Sprendimas
(2023-10-10).

- - -

Jono Vinckaus individuali įmonė, kodas 182864088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k.
Pranešimo Nr. 6204758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Ahr Vynas, kodas 306526654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 35
Pranešimo Nr. 6204759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 6204760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Lita logistics", UAB, kodas 302466850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILEGA", kodas 163688276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 6204762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10).

- - -

UAB "KUGAS", kodas 302758395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 39
Pranešimo Nr. 6204763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dataneta", kodas 126080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 173

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3-50
Pranešimo Nr. 6204765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Bleinerio grupė LT", kodas 304708277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6204766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Ermo Lineage", kodas 306145831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6204767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

UAB "Telsita", kodas 304705007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6204768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-04 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

ORSA, UAB, kodas 301732006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

MB "Anykščių dvaras", kodas 304688999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6204770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Med grupės investicijos", kodas 304726161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 6204771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

MB "Sistemų pasaulis", kodas 305462679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Serbentų g. 26
Pranešimo Nr. 6204772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "SanElija", kodas 305607637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6204774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Mėsos namas", kodas 305586837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 9
Pranešimo Nr. 6204775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "c-Trend", kodas 302614270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Ramioji g. 6-2
Pranešimo Nr. 6204776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-10-10).

- - -

UAB "VIKNATA", kodas 124377637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "TIJARA", kodas 303037291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 6204778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6204779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AKVITUS, kodas 302789907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6204780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 176

- - -

Broniaus Grabausko įmonė, kodas 176542638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Liepų g. 2B
Pranešimo Nr. 6204781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2023-10-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-10-03).

- - -

MB "Inna beauty", kodas 305620264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 23
Pranešimo Nr. 6204782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Colibrisodm", kodas 305735188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-23
Pranešimo Nr. 6204783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Valdybos sprendimas / Valdybos
posėdžio sprendimas dėl pirmininko rinkimo (2023-10-09).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6204784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zalesas", kodas 303328140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Citeka", kodas 304780860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6204786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jankiškių 52, UAB, kodas 303473470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1
Pranešimo Nr. 6204787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6204788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-10).

- - -

MB "Modžio renginiai", kodas 304274375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-26
Pranešimo Nr. 6204789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Exacaster Holding UAB, kodas 305558542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6204790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB Laumesta, kodas 302850662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 6204791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 178

- - -

UAB "Digimaksas", kodas 136048973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6204792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB Autocivi, kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 6204793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Profesionalūs tarpininkavimo sprendimai", kodas 303065287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6204794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Laukysta, kodas 302907017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 6204795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Direktorių klubas, kodas 304427230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24
Pranešimo Nr. 6204796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Klara Faustina", kodas 304784271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-29
Pranešimo Nr. 6204797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Dekapolis, UAB, kodas 302923007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-21
Pranešimo Nr. 6204798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ampervatas", kodas 304895026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Kopijos 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6204799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09).

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6204800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Robvilis", kodas 304828764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vingauda", kodas 302664818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jiesios g. 2
Pranešimo Nr. 6204802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 180

MB "Alaus standartas", kodas 304892165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-3
Pranešimo Nr. 6204803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pikta Teta", kodas 305712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 34-2
Pranešimo Nr. 6204804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-10-10).

- - -

R. Macijausko įmonė, kodas 135776452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-27
Pranešimo Nr. 6204805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "International SoRena industry", kodas 302904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6204806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sololita", kodas 303254398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-19
Pranešimo Nr. 6204807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ekometras", kodas 305181034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB DM Zaytsev company, kodas 303050972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 6204809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB MV Energija, kodas 302840006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-23
Pranešimo Nr. 6204810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Palvinas", kodas 304499781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Elgera", kodas 302316847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 27
Pranešimo Nr. 6204812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital III KŪB,
kodas 306161159
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6204813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties pakeitimo įregistravimo (2023-10-09);
Veiklos sutartis (2023-10-05); Sprendimas / Dėl veiklos sutarties pakeitimo (2023-10-05); Įgaliojimas (2023-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 182

Žemaičių partija, kodas 302306408
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 6204814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-09-22); Teisingumo ministerijos išvada / Išvada, dėl duomenų pakeitimų, pirmininkės ir valdybos
narių registravimo (2023-09-22).

- - -

MB Furezza, kodas 306125298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Algirdų k., Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 6204815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-06); Sprendimas (2023-10-06).

- - -

MB BM-STA, kodas 305428449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-403
Pranešimo Nr. 6204816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vinolita", kodas 305987303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6204817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-10-10).

- - -

UAB "Ubiquiti", kodas 300633724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6204818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ubiquiti Networks Europe"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10); Įstatai (2023-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-10-10); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2023-10-10).

- - -

UAB "Valframas", kodas 304857328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6204819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Aeterna Cibus, kodas 306362169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 6204820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

MB "Olsauga", kodas 303029476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 6204821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "3D modus", kodas 304408746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k., Palaimos g. 1B
Pranešimo Nr. 6204822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pandusas", kodas 302872623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 6204823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Stotisa", kodas 303167915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 6204824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 184

UAB "Bonus medicus", kodas 303442959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 22-1
Pranešimo Nr. 6204825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-10-09).

- - -

AB "Grigeo" profesinė sąjunga, kodas 181607183
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6204826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įtraukimo į Registrą (2023-10-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-10-06).

- - -

UAB "KHMM", kodas 141534553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-2
Pranešimo Nr. 6204827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-10-09).

- - -

UAB Kr motors, kodas 306496086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).

- - -

UAB "Asota", kodas 303354459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB IRVAIDA, kodas 302461860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ernaja", kodas 304677198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6204831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Abelė", kodas 302913027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 6204832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Gamybos projektai", kodas 303292648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 88
Pranešimo Nr. 6204833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

VšĮ Grožio intriga, kodas 300131426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 6204834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-10-10).

- - -

UAB "PV spektras", kodas 300634947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6204835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 186

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skersinė g. 9
Pranešimo Nr. 6204836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-10-10).

- - -

MB "Probiomas", kodas 303352771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-69
Pranešimo Nr. 6204837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-10-09).

- - -

MB "Givira", kodas 306540636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 5
Pranešimo Nr. 6204838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVEDA", kodas 145615629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Parduotuvių goblinai, kodas 304773136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-5
Pranešimo Nr. 6204840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 187

MB "Mėnulio istorijos", kodas 304914195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21
Pranešimo Nr. 6204841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Silva medica", kodas 303554698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 6204843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Biuroline", kodas 301738614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1
Pranešimo Nr. 6204844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Launega", kodas 135011534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 67
Pranešimo Nr. 6204845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Oferas", kodas 305331352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 188

- - -

UAB "Vitauto", kodas 302606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka, kodas 188210711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2B
Pranešimo Nr. 6204848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-06); Nuostatai
(2023-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-06).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 6204849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Grupiokai", kodas 304891622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6204850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ežys miške", kodas 304412513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-110
Pranešimo Nr. 6204851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6204852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 6204853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Semitas", kodas 304786614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Durpyno g. 9
Pranešimo Nr. 6204854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Medika", kodas 303090326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 6204855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Sauliaus Balčiūno įmonė "BSB", kodas 232043780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32
Pranešimo Nr. 6204856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Projektas Venera", kodas 305538073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6204857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56
Pranešimo Nr. 6204858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20
Pranešimo Nr. 6204859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Kokybiška produkcija", kodas 304961825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6204860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6204861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Idea Baltica", kodas 303003481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 3
Pranešimo Nr. 6204862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 191

MB PapugaTravel, kodas 303049984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 8-39
Pranešimo Nr. 6204863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Portugalijos skoniai, kodas 305623456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Aušros g. 6
Pranešimo Nr. 6204864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6204865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inovatyvi vizija", kodas 303059195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6204866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6204867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "Divesis", kodas 303067174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 192

- - -

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2
Pranešimo Nr. 6204869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Rezervacijų sistemos", kodas 304727651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-31
Pranešimo Nr. 6204870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Ertuna", kodas 304160560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6204871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kenima", kodas 304621947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6204872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Digentus", kodas 304596554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB ALFRI, kodas 303003378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-12
Pranešimo Nr. 6204874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Legal Code", kodas 302906036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 2-19
Pranešimo Nr. 6204875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Lignum Carelicum", kodas 304986700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 77-3
Pranešimo Nr. 6204876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Marienas", kodas 305214961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6204877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Pilkas vilkas", kodas 303074959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

H. Belovo galeninių preparatų laboratorija, kodas 132730193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-35
Pranešimo Nr. 6204879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Romo Skaizgirio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 274209340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 6204880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6204881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB OMstilius, kodas 305514460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6204882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inmedia", kodas 304740912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6204883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Tridantis", kodas 304961191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Prelomčiškės k. 6
Pranešimo Nr. 6204884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Vetiverija, kodas 305599763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 6204885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 195

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 6204886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17
Pranešimo Nr. 6204887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Simonmeda", kodas 304058274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6204888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Klaudrita", kodas 305580738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Žibikų k., Žibilėlio g. 62
Pranešimo Nr. 6204889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Vikmarkas", kodas 304850383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19
Pranešimo Nr. 6204891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 196

- - -

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10
Pranešimo Nr. 6204892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29
Pranešimo Nr. 6204893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Tomeksta", kodas 304500995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8
Pranešimo Nr. 6204895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Automatinio valdymo sprendimai", kodas 304705295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės k., Kriaušių g. 1
Pranešimo Nr. 6204896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6204897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6204898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Morkus", kodas 305399937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1
Pranešimo Nr. 6204899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Betonuotojai", kodas 303317382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 6204900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Pulsus fortis", kodas 304555803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 116
Pranešimo Nr. 6204901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sveiki dantukai", kodas 303113853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6204902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB carservice LT, kodas 305581893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6204903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AVV Group", kodas 302553209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 6204904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Happy kiddo", kodas 305600176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6204905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Arvidulis", kodas 305584042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 6204906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos konsultacija", kodas 134755156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6204907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obuolių g. 10
Pranešimo Nr. 6204908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 199

MB "Gintomas", kodas 303156687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-47
Pranešimo Nr. 6204909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46
Pranešimo Nr. 6204910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

JONO UŽUPIO MAŽOJI BENDRIJA, kodas 305557611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20-16
Pranešimo Nr. 6204911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "ASACH", kodas 302886815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 13-13
Pranešimo Nr. 6204912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Belkos", kodas 305591841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6204913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Krisritoma", kodas 304915824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-53
Pranešimo Nr. 6204914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 200

- - -

Eugenijos Normantienės įmonė, kodas 145531138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-10
Pranešimo Nr. 6204915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Galios vienetas", kodas 304857164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 56
Pranešimo Nr. 6204916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Kęstučio Kanapecko įmonė "Kanstata", kodas 161611854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 14-40
Pranešimo Nr. 6204917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Diaimos drabužiai", kodas 304620368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 13-4
Pranešimo Nr. 6204918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Šefo svajonė", kodas 304956504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6204919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB ENTHUS Projektai, kodas 305602615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23E
Pranešimo Nr. 6204920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Kompiuterių vaistinė, kodas 304549316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-41
Pranešimo Nr. 6204922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Transcorpus", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6204923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 6204924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Juodi reikalai", kodas 304779769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "100 veidų", kodas 302874396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6204926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "OAKS PR", kodas 303029889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 6204927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Monstrų biuras, kodas 304542859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38C-28
Pranešimo Nr. 6204928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Broniaus Bogužo įmonė, kodas 161617355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k.
Pranešimo Nr. 6204929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Mikituko namučiai", kodas 304430810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6204930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Aprangos psichologija", kodas 304748446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-39
Pranešimo Nr. 6204931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 203

"Šarūnas ir Ko", MB, kodas 304295818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 67-69
Pranešimo Nr. 6204932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E
Pranešimo Nr. 6204933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-56
Pranešimo Nr. 6204934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Mados pagunda", kodas 304707905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-10-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-10-10); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Retro novus", kodas 304119236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6204937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Birtuva", kodas 304855633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 6204938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Pardavimų ir rinkodaros sprendimai", kodas 303248178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6204939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Transporto vystymas", kodas 304176276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-44
Pranešimo Nr. 6204940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6204941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Mano mada", kodas 303396547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 9-3
Pranešimo Nr. 6204942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 205

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6204943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Autožironai", kodas 304941388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Žironų k. 2A
Pranešimo Nr. 6204944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jono Vinckaus individuali įmonė, kodas 182864088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k.
Pranešimo Nr. 6204945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Devtop", kodas 304446661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13
Pranešimo Nr. 6204946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Sistemų pasaulis", kodas 305462679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Serbentų g. 26
Pranešimo Nr. 6204947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "SanElija", kodas 305607637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 206

- - -

MB "Mėsos namas", kodas 305586837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 9
Pranešimo Nr. 6204949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Inna beauty", kodas 305620264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 23
Pranešimo Nr. 6204950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Modžio renginiai", kodas 304274375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-26
Pranešimo Nr. 6204951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Profesionalūs tarpininkavimo sprendimai", kodas 303065287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6204952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Direktorių klubas, kodas 304427230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-24
Pranešimo Nr. 6204953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Klara Faustina", kodas 304784271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-29
Pranešimo Nr. 6204954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6204955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Alaus standartas", kodas 304892165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-3
Pranešimo Nr. 6204956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

R. Macijausko įmonė, kodas 135776452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-27
Pranešimo Nr. 6204957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB BM-STA, kodas 305428449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-403
Pranešimo Nr. 6204958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "3D modus", kodas 304408746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k., Palaimos g. 1B
Pranešimo Nr. 6204959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB Parduotuvių goblinai, kodas 304773136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6204960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

MB "Mėnulio istorijos", kodas 304914195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21
Pranešimo Nr. 6204961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Elitiniai namai", kodas 304406624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6204962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Selfus", kodas 304101099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 6204963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Edicto", kodas 304710805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AUTVUDA", kodas 301532646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 209

- - -

UAB "Austega", kodas 303416932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13-46
Pranešimo Nr. 6204966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Inpeksus", kodas 303133172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Robeca", kodas 302738670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 6204968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "CR Invest service", kodas 304559552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 21-21
Pranešimo Nr. 6204969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Jactus", kodas 304903245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6204970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Apoka", kodas 304753030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6204972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITORNAS", kodas 122042889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13
Pranešimo Nr. 6204973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Expert Digital Vilnius", kodas 303304082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Catcamo centras", kodas 304922555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vitmonos sprendimai", kodas 303132451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 5-15
Pranešimo Nr. 6204976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Krioklys", kodas 303557858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 21-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6204977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Anušas", kodas 303332441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6204978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kelina", kodas 303265576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6204979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. Druteikienės individuali įmonė, kodas 141188076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 44
Pranešimo Nr. 6204980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SARNETA", kodas 302625306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Reteksa", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 5
Pranešimo Nr. 6204982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 212

UAB "FINEDVA", kodas 302723889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6204983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANKA", kodas 111587379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 6204984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VILAKTIS", kodas 125677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Otema", kodas 303108436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Lavinus", kodas 303197207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 6204987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Instal Baltic", kodas 300551501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 213

- - -

UAB "Mažeikių javai", kodas 302884878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 6204989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Arisus", kodas 304846374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6204990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Jankauskienės firma "DANAJA", kodas 121076237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-15
Pranešimo Nr. 6204991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "BASK BALTIJA", kodas 302785467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 6204992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUZĖ", kodas 141744758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 6204993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6204994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

LitaBalticum, UAB, kodas 302745049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Nektarinas", kodas 304742913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6204996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Men at Work anno 2013, kodas 303031484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6204997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Luknepa", kodas 303092373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 9-50
Pranešimo Nr. 6204998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB AGLO, kodas 302873892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6204999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Imos projektai", kodas 303413530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 215

Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 52
Pranešimo Nr. 6205000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Fitnela", kodas 303128524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6205001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Medisetas", kodas 303322408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6205002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "BRIJONAS", kodas 110606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k.
Pranešimo Nr. 6205003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. Rivkino individuali įmonė, kodas 120383653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-42
Pranešimo Nr. 6205004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "AN RANGA", kodas 300651665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 216

- - -

ABIR BREISS, IĮ, kodas 302944688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-9
Pranešimo Nr. 6205006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Baltstock", kodas 300805565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 6205007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

G. Gineikos individuali įmonė, kodas 141483692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 6205008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOREKS", kodas 181221420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-2
Pranešimo Nr. 6205009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Gipsata", kodas 302817915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušrinės g. 12
Pranešimo Nr. 6205010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Erdvila", kodas 303077962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Reklamos darbai", kodas 300569855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6205012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Enojus", kodas 304472859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6205013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

InBaltica, UAB, kodas 302880381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 11-43
Pranešimo Nr. 6205014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Silventa", kodas 304590590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6205015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Backstage Apps, UAB, kodas 302820605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 97-29
Pranešimo Nr. 6205016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "TEREZINI", kodas 125412258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 218

Pranešimo Nr. 6205017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Nikoletė", kodas 302763129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Eivika, kodas 303051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6205019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dangersta", kodas 302626746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Megabiuras, kodas 302630082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pramolita", kodas 303310886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 219

UAB "Tomsonitas", kodas 186451852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k.
Pranešimo Nr. 6205023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Damjanas", kodas 303405918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 6205024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ECOPROMTECH", kodas 300612648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 6205025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Gorbis", kodas 303360985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Arvėja", kodas 301520124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6205027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Findo", kodas 302872922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ROBITAS", kodas 300063808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "GINVAIDA", kodas 302705581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 16-20
Pranešimo Nr. 6205030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "JB Baltic agrar", kodas 304894643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Agitare", kodas 303229637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 6205032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Karelita", UAB, kodas 304063481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6205033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "RIMEXTRA", kodas 302024533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Naujoji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6205034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Alexandru Tudor", kodas 302777933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6205035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Info namai", UAB, kodas 302432481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

J. Poskos individuali įmonė, kodas 184224432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 34A-9
Pranešimo Nr. 6205038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Doksa", kodas 304446095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6205039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 222

UAB "BGD projektai", kodas 303376306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6205040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Svenida", kodas 304744355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6205041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

ARAKA, UAB, kodas 303003563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-27
Pranešimo Nr. 6205042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ENRYVA", kodas 300895573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "SOLKETA", kodas 302585445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilpera", kodas 303137498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 6205045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 223

- - -

UAB "Half Defender", kodas 302753658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

V. Žusovo individuali įmonė, kodas 124452417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 6205047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Akruotas", kodas 304499226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos energetikos tiekimo bazė", kodas 155617774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Keramikų g. 1
Pranešimo Nr. 6205049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Jonvaldita", kodas 304774576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31M
Pranešimo Nr. 6205050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Calide", kodas 304898104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroleum group", kodas 302446278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERIŲ TINKLAI", kodas 123580727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-94
Pranešimo Nr. 6205053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "LITBYGG", kodas 302411715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Kaitis", kodas 304775361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VTTDHS", kodas 300012824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6205056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "ANNLEE", kodas 302706637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 225

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSALIT", kodas 111491719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12-17
Pranešimo Nr. 6205058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Sostinės pobūviai", kodas 303104509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB R idėjos, kodas 302422722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Bustrans-Baltic", kodas 304608394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6205061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Atriplex", kodas 303412357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 8-8A
Pranešimo Nr. 6205062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 226

UAB "EFIMA", kodas 302555142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6205063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-49
Pranešimo Nr. 6205064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VASPETA", kodas 302790158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6205065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Aikido saugos grupė, kodas 303311340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 6205066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "CAMEL TRANS", kodas 302809854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 6205067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "LIBENA", kodas 302804939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-13
Pranešimo Nr. 6205068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 227

- - -

UAB "Apapra Transport", kodas 302713966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51B
Pranešimo Nr. 6205069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "HAKAS", kodas 301844699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6205071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Opila", kodas 304420702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Baltic corundum", kodas 302585299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Feresta", kodas 304438312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Perota", kodas 304962471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Santechniniai sprendimai", kodas 300860985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Europa Express City Baltic", kodas 304226957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 6205077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GerBalt", kodas 302834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6205078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mrova", kodas 302603911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

CAIPEX, UAB, kodas 302702514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Lamerus", kodas 304896605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6205081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Raminela", kodas 304404662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6205082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Proflin", kodas 300098570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Aidlita", kodas 302754482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Ingrista", kodas 303097477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 16-17
Pranešimo Nr. 6205085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 230

UAB "Asetos grupė", kodas 300062923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Emigrantų integracijos centras, kodas 303333917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "EURO PRO GROUP", kodas 302766424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6205088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Beltranslita", kodas 303782851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-48
Pranešimo Nr. 6205089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Svanetas", kodas 304052150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6205091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 231

- - -

UAB "Finturta", kodas 304581196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6205092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ekspoverslas", kodas 302546111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Akeluna", kodas 304882616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "GPB Bygg", kodas 302933414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10
Pranešimo Nr. 6205095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mulera", kodas 304061441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Deizera", kodas 304483510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 6205097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "LITARAS", kodas 301249598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Aistmarės", kodas 302414490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pereda", kodas 304725860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 5-27
Pranešimo Nr. 6205100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tivila", kodas 302496480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUVILA", kodas 183125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6205103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AJ Domus, kodas 304827484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALININKŲ TAKAS", kodas 300075988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6205105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB EMIX COMPOSITES, kodas 302725025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Vamita", kodas 304559680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Jacota", kodas 304557291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 234

UAB "Imprimo", kodas 304255535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Dialija", kodas 304762054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6205110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Akmens turgus", kodas 303260052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6
Pranešimo Nr. 6205111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mano agro", kodas 304771466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Požerūnų k., Meldikviršių g. 32-6
Pranešimo Nr. 6205112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-428
Pranešimo Nr. 6205113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; prokūros; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Supirkimų grupė, kodas 303338451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-91
Pranešimo Nr. 6205114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ikama", kodas 303020096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6205115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB Farmacentras, kodas 302593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "BGR Group", kodas 301541136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Salimo maitinimas", kodas 304866462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6205118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mano gimtinė", kodas 159771499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 21
Pranešimo Nr. 6205119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "RUPERTA", kodas 302972919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Virgus", kodas 302719289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 4
Pranešimo Nr. 6205121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Paurita", kodas 304751314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6205122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Letija", kodas 302875893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 6205123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Egelsa", kodas 304755992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B
Pranešimo Nr. 6205124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Nord Baltic Service", kodas 303024931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-322
Pranešimo Nr. 6205125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 237

- - -

UAB "Baltic Vero", kodas 302687795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Devizija", kodas 303191916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6205127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vesterna", kodas 300555880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vaidista", kodas 303227401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 66-6
Pranešimo Nr. 6205129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Autoasia", kodas 302879226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6205130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "PolyPack Vilnius", kodas 301672694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "RENGUVA", kodas 300534740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-133
Pranešimo Nr. 6205132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "TEMO communications", kodas 302832632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6205133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Master Data, kodas 302859120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Litplants, kodas 304419721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 77-5
Pranešimo Nr. 6205135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Konsultavimas", kodas 304787997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 239

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Individuali įmonė "Sandro Zarnadze", kodas 303431215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6205138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Elgovita", kodas 302848298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 6205139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISAGINO ATOMININKŲ FORUMAS", kodas 255980940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18
Pranešimo Nr. 6205140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Versse", kodas 301486889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6205142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 240

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Oldys", kodas 303421858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 6205144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "J.S. grupė", kodas 302832949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6205145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIDIEJI GRĮŽULO RATAI", kodas 110560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 6205146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "JANASTAL", kodas 300532216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-104
Pranešimo Nr. 6205147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Alauda", kodas 303237609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 241

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHKOMAS", kodas 125922663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Gilvina", kodas 304147431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6205150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Technorama plius", kodas 304420620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Buddies & diners", kodas 302427648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSUVA", kodas 124816326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Sarmikas", kodas 303129583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 16-13
Pranešimo Nr. 6205154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VEKATEX", kodas 302759522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTUVA", kodas 122523723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-126
Pranešimo Nr. 6205156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilniaus miesto renovacija", kodas 302990511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Salena", kodas 302729080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7A-2
Pranešimo Nr. 6205158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Maisto žaliavos", kodas 303337901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-35
Pranešimo Nr. 6205159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 243

UAB "Trigeras LT", kodas 304058491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 6205160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "BALTIC EDUCATION COUNCIL", kodas 302973017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-409
Pranešimo Nr. 6205161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "RESETA", kodas 302656839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Vilniaus turas", kodas 303229562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6205163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Uosto narai", kodas 303517123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6205164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Recambis", kodas 301740711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 244

- - -

UAB "Jugrena", kodas 304651883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 13
Pranešimo Nr. 6205166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBIJAKA", kodas 186497458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 6205167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Jūsų baldų sprendimai", kodas 304058744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 6205168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Unicos paslaugos", kodas 303153431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 6205169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LADEMAS", kodas 124967417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "KB finansai", kodas 303009616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-21
Pranešimo Nr. 6205171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "METAVISTOS STATYBA", kodas 301320554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 6205172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Plungės pienas", kodas 303029907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6205173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Bitkoinas", kodas 304562438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesio ašara", kodas 183243230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Farmaprepa", kodas 304606977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36
Pranešimo Nr. 6205176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Grinesta", kodas 304916164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 246

Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 6205177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "NHP ImEx", kodas 302944923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 6205178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6205179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Infoklodai", kodas 300637555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 6205180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mirioni", kodas 302797170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Baltic Transport", kodas 302781287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 6205182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 247

- - -

Sporto klubas "VERTIKALUS HORIZONTAS", kodas 300645662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 15-13
Pranešimo Nr. 6205183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "LIETVIGA", kodas 302805368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6205184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSTALIS", kodas 123267230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6205185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Literus, UAB, kodas 302745960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Tavo dovanos", kodas 304437064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6205187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

TEAM LINE, UAB, kodas 303102611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 10
Pranešimo Nr. 6205188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOBOMA", kodas 120379199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 6205189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Racaras", kodas 304045565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-29
Pranešimo Nr. 6205190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "VIP Market", kodas 302698980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6205192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "TRANSKO LT", kodas 301741795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6205194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB TECHA, kodas 302757005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "MARIN COTRUTA", kodas 304220915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 6205196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Smartbridge ventures", kodas 302733805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 6205197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Tolimina", kodas 304578015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6205198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Krauname ir vežame", kodas 304177563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1-4
Pranešimo Nr. 6205199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 250

UAB "Saitama", kodas 304256644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Kelio tiesioji", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Idealistai", kodas 303209264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 6205202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Durbino vingis", kodas 303575450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 1-oji g. 68
Pranešimo Nr. 6205203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Nagi Toys, kodas 304400315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6205204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB BAKA TRADE, kodas 303107754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 1F
Pranešimo Nr. 6205205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 251

- - -

UAB "Gondiga", kodas 304499190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 6205206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Auto katalizatorius", kodas 302612440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "PANGOLINA", kodas 145135886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14-18
Pranešimo Nr. 6205208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Belera", kodas 303358685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kvistės g. 2
Pranešimo Nr. 6205209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Mapeta", kodas 303110832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 6205210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB ZAUBERIS, kodas 302699872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Lonuka", kodas 304736764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 65
Pranešimo Nr. 6205212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "DANIA WORK", kodas 302317803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-45
Pranešimo Nr. 6205213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB GeoFood, kodas 302726497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "ARAGOS", kodas 302503373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Agroresursai", UAB, kodas 304457608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6205216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

"Lita logistics", UAB, kodas 302466850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 6205217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "KUGAS", kodas 302758395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 39
Pranešimo Nr. 6205218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Dataneta", kodas 126080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3-50
Pranešimo Nr. 6205220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Bleinerio grupė LT", kodas 304708277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6205221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

ORSA, UAB, kodas 301732006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 254

UAB "VIKNATA", kodas 124377637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "TIJARA", kodas 303037291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 6205224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6205225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB AKVITUS, kodas 302789907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6205226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Zalesas", kodas 303328140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Citeka", kodas 304780860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 18
Pranešimo Nr. 6205228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 255

- - -

UAB Laumesta, kodas 302850662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 6205229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB Laukysta, kodas 302907017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 6205230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Dekapolis, UAB, kodas 302923007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-21
Pranešimo Nr. 6205231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Robvilis", kodas 304828764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6205232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "International SoRena industry", kodas 302904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6205233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sololita", kodas 303254398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-19
Pranešimo Nr. 6205234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB DM Zaytsev company, kodas 303050972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 6205235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB MV Energija, kodas 302840006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-23
Pranešimo Nr. 6205236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Palvinas", kodas 304499781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "Elgera", kodas 302316847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 27
Pranešimo Nr. 6205238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Valframas", kodas 304857328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6205239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Pandusas", kodas 302872623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 257

Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 6205240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Stotisa", kodas 303167915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 6205241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Asota", kodas 303354459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6205242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB IRVAIDA, kodas 302461860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Ernaja", kodas 304677198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6205244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Abelė", kodas 302913027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 6
Pranešimo Nr. 6205245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 258

UAB "Gamybos projektai", kodas 303292648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 88
Pranešimo Nr. 6205246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

UAB "PV spektras", kodas 300634947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6205247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVEDA", kodas 145615629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB JL INVESTICIJOS, kodas 302870309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

UAB "Silva medica", kodas 303554698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 6205250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Launega", kodas 135011534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 67
Pranešimo Nr. 6205251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 259

- - -

UAB "Vitauto", kodas 302606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6205252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-10-09).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIDA", kodas 120501151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-27
Pranešimo Nr. 6203449

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "VAIMRAZA", kodas 125433380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 26
Pranešimo Nr. 6203450

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

SILK ROAD TRADE HOUSE, UAB, kodas 125441142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 9
Pranešimo Nr. 6203451

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

A. Čiukšio įmonė, kodas 147582170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-10
Pranešimo Nr. 6203452

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija", kodas 155423584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 2-50
Pranešimo Nr. 6203453

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "TTT", kodas 157021698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 260

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 6203855

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "SPERANZA LTD", kodas 300604523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203856

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Agninta", kodas 303370082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6203857

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Kaunas FEZ Business Development", kodas 301555591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 6203858

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "E SPRENDIMAI", kodas 302422708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203859

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "FLORDESIGN", kodas 302466786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 37
Pranešimo Nr. 6203860

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203861

Išregistravimo data: 2023-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 261

- - -

UAB AURETA Personalo projektai, kodas 302495300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203862

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203863

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6203864

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Modista", kodas 303080175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203865

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Eldus", kodas 303118875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203866

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203867

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Selana", kodas 302578671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203868

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 262

UAB "ULISAS", kodas 302652335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203869

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6203870

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "HoReCa Baltic", kodas 302640190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203871

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203872

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6203873

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Aditis", kodas 302681319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 6203874

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Vyginta", kodas 302709996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6203875

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Eurotranzita", kodas 303268316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 6203876

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

Asociacija "Juosudiškė", kodas 303272453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Karūžiškės II k. 1
Pranešimo Nr. 6203877

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203878

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Aravana", kodas 303302284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203879

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203880

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Lesveta", kodas 303318566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6203881

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Intiva", kodas 303364859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203882

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 264

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203883

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Translogeta", kodas 303564436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203884

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Šlečkų k., Atžalyno g. 10
Pranešimo Nr. 6203885

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "VISTETA", kodas 302775512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203886

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB ALMALI, kodas 302777488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6203887

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

Suvenyrai LT, UAB, kodas 302803367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203888

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

Jėgainė 3, UAB, kodas 302808574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 6203889

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

Jėgainė 5, UAB, kodas 302808617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6203890

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "DNV AUTO", kodas 302814997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203891

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "FOTOVOLTIKA", kodas 302815608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203892

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "MBActivity", kodas 302852624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 6203893

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6203894

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "MRT United", kodas 302863446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-15
Pranešimo Nr. 6203895

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 6203896

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB Swallow, kodas 302919934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 6203897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 266

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203898

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Tamarisk LV", kodas 302985521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6203899

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "SEDERA", kodas 302999599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203900

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Technologijos nebrangiai", kodas 303018063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203901

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "AL Servisas", kodas 304046368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 6203902

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Rind projektai", kodas 304049873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203903

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Medhouse Baltic", kodas 304072612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203904

Išregistravimo data: 2023-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 267

- - -

UAB "EUROPEAN ROAD TRANSPORT", kodas 304074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203905

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Milalita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203906

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Jūros konsultacijos LT", kodas 304228381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 24
Pranešimo Nr. 6203907

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL", kodas 304825558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 6203908

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Nateka", kodas 304826400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6203909

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Luminoras", kodas 304836889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203910

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Minotransa", kodas 304847348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203911

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 268

UAB "Eldus PL", kodas 304865499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6203912

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Vomita", kodas 304894216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203913

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Europos langai", kodas 304907891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Pagirių k., Linų g. 4-1
Pranešimo Nr. 6203914

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Novikas", kodas 304941623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6203915

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Inosala", kodas 304957613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6203916

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Avinos valdymas", kodas 304877359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6203917

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "Otava", kodas 304697044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6203918

Išregistravimo data: 2023-10-10.

- - -

UAB "ES lubos", kodas 304767051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-284 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6203919

Išregistravimo data: 2023-10-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


